
Klubový zpravodaj                                            2/2020 
 

Český pointer a setter klub, z.s.          
Pražská 427, Plaňany 281 04,              číslo účtu 35-340490237/0100 

info@pointer-setter.cz            IČ: 45249075 

 

 

Obsah 

02 Úvod 

03 Pozvánka na výroční členskou schůzi ČPSK 

04 Přehled plánovaných klubových akcí v roce 2021, Výročí 

05 Zápisy ze schůzí výboru 

06   Chov 

08 Nová pravidla Pohár Ing. Šonky 

09 Statistika KV 

11 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8. 2020 

27 Výsledky soutěží a zkoušek 

30 Jarní pohár ČPSK 

32 Výsledky sv. Hubert Kladno 2020 

33 Psí výstavy – část 2. 

39 Poděkování ČPSK a zpráva o soutěži O Pohár Taranky 

41 Angličtí ohaři na zkouškách lovecké upotřebitelnosti pořádaných OMS Nymburk v roce 2020   

42 Formulář – Členská přihláška, Souhlas se zpracováním osobních údajů 

43 Formulář – Přihláška k zápisu vrhu štěňat 

44 Klubový adresář 

 

 

 

 

 

 

  
Periodikum je registrováno Ministerstvem kultury ČR – MK ČR E 21952 

Zpravodaj připravili:  Alena Poláková, Vladimíra Dvořáková, Alice Weinfurtová 

Fotografie poskytli:  Alena Poláková, Nikola Balajková a členové klubu 

 

Na titulní straně:  Vítěz klubové výstavy (BIS), Irský setr EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA 

  chovatel Burešová Lenka, majitel Svoboda Vojtěch 
 

     

 

mailto:info@pointer-setter.cz


 2 Úvod 
 

Úvod 
 

Vážení členové ČPSK, 

stejně tak jako celou společnost, tak i akce ČPSK v letošním roce negativně 

ovlivnila nákaza covid-19. Věřte mi, že plánovat v letošním roce cokoliv, bylo 

pro výbor ČPSK nelehkou záležitostí a často jsme trnuli do poslední chvíle. 

Sice se nepodařilo zrealizovat všechny plánované akce, ale právě vzhledem k 

panujícím okolnostem musíme to, co jsme nakonec dokázali zrealizovat, 

hodnotit velmi pozitivně.  

Jarní akce nebylo reálné vzhledem k opatřením a okolnostem zrealizovat, takže 

klubové jarní zkoušky, MFT, kynologický kurz a speciální výstavu jsme 

v letošním roce museli oželet. 

Klubová výstava proběhla netradičně v jinak tradičním prostředí Chržínské 

fary. Poté, co nebylo reálné klubovou akci zrealizovat v původně plánovaném 

termínu na Konopišti, se Chržín nabízel jako ideální náhrada. Vzhledem 

k nejistotě, která obecně panovala ve společnosti, předčila účast na výstavě naše 

očekávání. Výstava proběhla v klidné a přátelské atmosféře. 

Pro letošní rok jsme zvolili změnu, kdy jsme pro Pohár sv. Huberta vyčlenili 

den před startem soutěží MFT. Tato změna se ukázala jako správná, protože 

tento koncept přilákal plné startovní pole! 

Organizace soutěží FT byla asi tím nejsložitějším v celém roce. Poté, co bylo 

vše zajištěno na jarní termín – byla objednána zvěř, zajištěny terény, zajištěni 

zahraniční rozhodčí atd. - muselo dojít ke zrušení celé akce. Plánovaný 

podzimní MFT proběhl, ale opětovným nástupem covid-19 se změnilo snad 

úplně vše a řada věcí i několikrát. Potvrzení zahraniční rozhodčí nám postupně 

odříkali účast vzhledem k opatřením, které jednotlivé země zaváděly. Tradičně početná skupina vůdců ze spřáteleného Německého 

Pointer Klubu byla bohužel nucena účast odříct v podstatě na poslední chvíli díky tomu, že Německo v týdnu bezprostředně před 

MFT zařadilo ČR do rizikových oblastí, kam se nedoporučovalo cestovat. Vzhledem k těmto všem okolnostem považuji to, jak 

MFT nakonec proběhl a dopadl za malý zázrak, a to dokonce nakonec i s velmi kvalitní mezinárodní účastí. 

Jarní pohár spojený s Pohárem Ireny Rafalské proběhl sice v září, ale to nic neměnilo na tom, že soutěž, která se těší dlouhodobě 

velké popularitě, opět přilákala plné startovní pole. K vidění byla řada velmi kvalitních výkonů mladých pointrů a setrů, což je 

velkým příslibem do budoucna.  

Klubové podzimní zkoušky přilákaly 6 zástupců našich plemen, z nichž čtyřem jedinců se podařilo uspět. Na nižším počtu 

startujících na těchto zkouškách se již zřejmě podepsaly v říjnu narůstající obavy.  

Většina mezinárodních vrcholných akcí byla v letošním roce taktéž zrušena, i přesto se svěřencům našich členů podařilo několik 

velmi zajímavých výsledků! 

Vítězem 82. Memoriál Karla Podhajského konaného 2.-4.10.2020 v Dolním Němčí se stal pointr Aston z Raklesu vedený vůdcem 

Petrem Glozou. K vítězství na této prestižní soutěži gratulujeme i chovateli Astona, Pavlovi Topkovi! 

K organizaci všech akcí je třeba obětavost a ochota členů, kterým touto cestou velice děkuji. Samozřejmě děkuji i všem členům 

výboru, kontrolní komise, poradcům chovu a dalším, kteří pomáhají a přispívají k chodu klubu. 

Rok 2021 začíná členskou schůzí – pozvánka na tuto akci je součástí zpravodaje. Samozřejmě, že jak tato akce, tak veškeré další 

klubové akce plánované na rok 2021, podléhají vývoji situace a s tím souvisejícími opatřeními, která bude výbor klubu pečlivě 

sledovat tak, abychom členskou základnu mohli prostřednictvím klubového WEBu a klubového FCB aktuálně informovat o 

případných změnách.  

Jak se říká, na všem zlém je něco dobré. Myslím, že covid -19 přináší změnu v pohledu na základní hodnoty, mění pohled na to, co 

je opravdu důležité a co je podružné, a to je pro budoucnost civilizace důležité, protože vývoj civilizace zejména v posledních letech 

byl stále méně a méně dlouhodobě udržitelný. Myslím, že změny zaznamená i chov psů. Přeji tedy našim plemenům jen to nejlepší 

– hlavně to, aby měli v co největší míře šanci dělat to, k čemu byli předurčeni, k čemu byli dlouhá desetiletí šlechtěni. 

Do nového roku přeji všem našim členům hlavně mnoho štěstí a hlavně zdraví. Přeji nám všem, aby se situace zklidnila, abychom 

mohli žít životy bez strachů a omezení a aby bylo možné se tedy i plnohodnotně věnovat pointrům nebo setrům! 

    Ing. Martin Hučko – předseda ČPSK 

Autor fotografie: Nadine Grimm 



 3 Pozvánka na výroční členskou schůzi ČPSK, z.s. 

 

  

  

  Pozvánka na výroční členskou schůzi ČPSK, z.s. 
Dne: 7. 2. 2021 v 10:00 hod., Místo konání: Klub Varta, Boloňská 310, 109 00 Praha 10 

 

Program:  

 

1) Zahájení a schválení programu schůze  

2) Volba komisí  

3) Zpráva předsedy klubu  

4) Schválení směrnice – chov 

5) Zpráva ekonoma – schvalování výsledku hospodaření za rok 2020 a návrhu hospodaření na   

     rok 2021  

6) Zpráva KK  

7) Zpráva poradců chovu 

Přestávka a občerstvení  

8) Čestné členství, jubilea, poděkování za významnou propagaci ČPSK  

9) Diskuse  

10) Usnesení členské schůze 

 

 

KLUB VARTA  
Adresa: ul. Boloňská 310, Praha 10  

Spojení ke klubu Varta je možné ze stanice metra Skalka (bus 271, výstupní stanice „Na Vartě“) nebo ze stanice 

metra Háje stejnou linkou a výstupní stanicí v opačném směru.  
 

 

 
 

Splatnost členských příspěvků! 
Členské příspěvky na rok 2021 jsou splatné k 31.12.2020 

 

Členské příspěvky ve výši 300Kč/rok lze platit bankovním převodem, případně složenkou typu A na 

účet č.: 35-340 490 237/0100 (KB Praha) variabilní symbol: vaše klubové číslo člena, adresa majitele účtu: 

ČPSK, z.s., Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4  
 



 4 Termíny plánovaných klubových akcí v roce 2021 
 

Termíny plánovaných klubových akcí v roce 2021 

Výroční členská schůze 
7. 2. 2021  Klub Varta, Praha 10 

Kynologický kurz 
30.4. - 1.5. 2021  Stará fara, Chržín u Velvar 

Výstavy 
2. 5. 2021  II. Klubová výstava – Stará fara, Chržín u Velvar 
20.6. 2021  Klubová výstava – Konopiště 
 

Zkoušky 

2. - 4. 4. 2021  MFT, GQ, Derby   CACIT, CACT OMS Kladno  
17.4. 2021  Klubové Zkoušky vloh  CACT  OMS Mělník 
24.7. 2021  Klubové SVP     OMS Mělník 
8. 5. 2021  Jarní pohár   CACT  OMS Kladno 
31.7. – 1.8. 2021  FT na křepelky     OMS Kladno 
17. 9. 2021  Pohár svatého Huberta    OMS Kladno 
18. – 19.9. 2021  MFT–GT, MFT, GQ, Derby   CACIT, CACT OMS Kladno 
16. 10. 2021  Klubové Podzimní zkoušky CACT  OMS Mělník 
 

 

Výročí 

Srdečně gratulujeme všem členům, kteří v roce 2021 slaví významná životní jubilea. Přejeme do dalších let mnoho 

zdraví, životního elánu a kynologických úspěchů. 

 

90 let   Zbyněk Píbl 

 

85 let   Vlastimil Fencl 

   Ing. Milan Polák 

Josef Hejda 

 

80 let   Miroslav Vávra 

Lenka Fialová 

 

75 let  Karel Kinzel 

   Josef Kratochvíl 

   Jan Macháček 

 

70 let   Otto Bernášek  

Ing. Luděk Polák 

Ing. Josef Šístek 

Josef Zeman  

Milan Remeš 

 

65let   Mgr. Jana Anderlová 

Ivana Fialová 

Petr Herčík 

Josef Korelus  

Zdeněk Sádlík  



 5 Zápisy ze schůze výboru 

 

  

  

  Zápisy ze schůze výboru  
 

Zápis ze schůze výboru ČPSK 16.7.2020 
Přítomni: J. Poláková, M. Hučko, M. Šmakalová, V. Dvořáková, J. Hanč, A. Poláková, S. Svatoňová, V. Horváthová, J. 

Anderlová 

 

PROGRAM: 

1) Klubová výstava 

2) Razítka 

3) Web-chov 

4) Noví členové 

5) Termíny na rok 2021 

 

Klubová výstava: Zatím přihlášeno 17+6 psů. Klubové kartičky připraví A. Poláková. Ceny jsou objednané. Stany a lavice 

doveze M. Hučko. Titulové kartičky zajistí V. Dvořáková. Fotografové jsou zamluveni. Veterinář a lékařská služba je zajištěna. 

Razítka: S. Svatoňová – nová razítka pro poradce chovu – připraví a pošle návrh k odsouhlasení 

Web-chov: Návrh na zvýšení poplatku za uchovnění na 200,- Kč. Registrace chovného jedince, jedinec pak bude 

zveřejňován v oficiální kartotéce na webu a v KZ nezávisle na trvání členství v klubu. 

Schválení nových členů: Schválení nových členů čísla 2681,2682,2683,2684,2686,2687,2688,2689,2036 – schváleno 

 

Termíny na rok 2021: 2.-4.4. 2021 – Jarní MFT Královice 

30.4.-1.5. 2021 – Kynologický kurz 

2.5. 2021 – II. Klubová výstava 

8.5. 2021 – Jarní pohár 

20.6. 2021 – KV Konopiště 

31.7. – 1. 8. 2021 – FT na křepelky 

17. 9. 2021 – Soutěž sv. Hubert 

18.-19.9. 2021 – Podzimní MFT Královice 

ZV a SZVP – OMS Mělník termín bude upřesněn 

PZ – 10.10. 2021 OMS Praha 9 

 

Ostatní: Ujednocení psaní plemene POINTER do oficiálních článků ve Zpravodaji – používat „POINTR“ 

Zpoždění vydání KZ bylo způsobeno finálními úpravami celkového tématu plemene. 

 

Termín příští výborové schůze bude po KV v Chržíně.  

Zapsala: V. Dvořáková. Ověřovatel zápisu: J. Anderlová, M. Hučko 

 

 

Zápis ze schůze výboru ČPSK 22.8.2020 
Přítomni dle prezenční listiny + videohovor: Vladimíra Dvořáková, Alena Poláková, Julie Poláková, Markéta Šmakalová, Jiří 

Hanč (po telefonu), předseda kontrolní komise Jana Anderlová 

 

1. Nová razítka poradcům chovu předána 

2. Úprava termínu zkoušek pro rok 2021: - ZV CACT OMS Mělník 17.4. 

- SVP OMS Mělník 24.7. 

- PZ CACT OMS Mělník 16.10. 

Eva Straková zajistí delegaci rozhodčích na MFT. Soutěž sv. Hubert a JP, nahlášení termínu zkoušek na rok 2021 do 15.9. 

3. Zpravodaj: - Termín – uzávěrka příspěvků 20.10.2020 

- Obsah – výsledky klubových akcí, článek Klára, statistika KV, upřesnění podmínek Poháru Ing. Šonky 

4. Předložení návrhu nové podoby razítka – nové logo – zajistí jednatelka 

5. Schválení nových členů 2690, 2691 2692, 2693, 2037 

6. Návrh termín členské schůze 7.2.2021 

7. Termín příští výborové schůze bude upřesněn.  

 

Zapsala: M. Šmakalová ověřovatelé zápisu: V. Dvořáková, J. Poláková 

 

  



 6 Chov 
 

Chov 

Nově uchovnění jedinci AS 

PSI 

SYMPHONY OF COLOURS SHADOWN DOG – DATUM NAROZENÍ: 22. 4. 2018, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/AS/6405, BARVA: tricolor, 

VÝŠKA: 64 cm, CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborný, CAJC, BOJ, CAC, NV, BOS, Český junior šampion ZKOUŠKY: 

ZV II.c 201/4, MAJITEL: Dalimil Závacký, Hořínůška 206, 747 66 Dolní Lhota, KONTAKT: +420 739 928 642 

SLASH MORRISON – DATUM NAROZENÍ: 8.9.2018, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/AS/6389, BARVA: modrý bělouš, VÝŠKA: 64 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: 

výborný, CAJC, BOJ, CAC, BOS, JCH, KV, BIS, ZKOUŠKY: ZV I.c. 223/4, PZ 297 I.c./4 MAJITEL: Ivana Fialová, Chlum 78, 262 93 

Nalžovice, KONTAKT: +420 728 325 441, ifialova.chlum@seznam.cz   

FENY 

MINNIE Z MEŠÍNSKÉ HÁJOVNY - DATUM NAROZENÍ: 22.11.2016, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/AS/6271, BARVA: tricolor, VÝŠKA: 59 

cm, CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná, CAC, Kraj.vítěz ZKOUŠKY: KZV I.c. 210 b., KPZ I.c. 261 b. MAJITEL: Jiří 

Drábek, Zalažany 30, 538 63 Chroustovice, KONTAKT: +420 775 672 076, KONTAKT: zMesinskeHajovny@seznam.cz,  mesinskahajovna.cz 

OLIVA OD ALPSKÉ PROTĚŽE – DATUM NAROZENÍ: 30.7.2015, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/AS/6206, BARVA: bíločerná, VÝŠKA: 58 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná, Vít.třídy, Krajský vítěz ZKOUŠKY: ZV II.c. 195/4 MAJITEL: Jana Bednářová 

Johaníková, St. Čečka 12, 370 07 České Budějovice, KONTAKT: +420 775 082 223, alpskaprotez@seznam.cz, alpska-protez.webnode.cz 

Nově uchovnění jedinci POI 

PSI 

BROK Z VLČÍCH HOR, DATUM NAROZENÍ: 20.3.2019, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/POI/11596 

BARVA: černobílá, VÝŠKA: 64cm, CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná, res.CAC,  ZKOUŠKY:, ZV I.c. 210/4, LZ 

I.c. 240/4, SZVP I.c. 91, PZ I.c. 297/4, VZ I.c. 488/4 MAJITEL: Josef Korelus, Leoše Janáčka 344, 280 02 Kolín II, KONTAKT: +420 723 

927 108 uhas@uhas.cz 

OPIUM DU GOUYRE, DATUM NAROZENÍ: 19.6.2018, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/POI/11549, BARVA: černobílá, VÝŠKA: 62 cm, 

CHRUP: úplný, navíc P1PN, DKK: A VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: 

výborný, CAJC ZKOUŠKY: Int.Derby Couple – výborná 16 b., MAJITEL: Ing. Martin Hučko, Libovice 47, 273 79 Tuřany, KONTAKT+420 

724 669 470, MartinHucko@seznam.cz 

AIGUR SATRIS, DATUM NAROZENÍ: 23. 12. 2016, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/POI/11456, BARVA: žlutobílá, VÝŠKA: 64 cm, CHRUP: 

úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborný, ZKOUŠKY: ZV I.c.  225/4, MAJITEL: MVDr. Petr Březina, Tisová 207, 391 33 Jistebnice, 

KONTAKT: +420 602 426 147 

DAX Z MĚNÍNSKÉHO LESA, DATUM NAROZENÍ: 25.6.2018, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/POI/11516, BARVA: bíločerná, VÝŠKA: 63 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: VD, ZKOUŠKY: ZV I.c./202, MVV I.c./2019, SZVP I.c./90, OPT(ZV+VP) I.c./331, PZ 

I.c./293, MAJITEL: Libor Trpák, Dráchov 39, 394 70 Těmice, KONTAKT: +420 606 228 427, trpaklibor@gmail.com 

FENY 

CORA BOHEMIA FRONY, DATUM NAROZENÍ: 9. 5. 2017, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/POI//11387, BARVA: žemlová, VÝŠKA: 62 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná, CAJC, BOJ, BOS, BOB, ZKOUŠKY: ZV I.cena 228/4, PZ I.cena 292/4, SZVP 

I.cena 82 b. MAJITEL: Pavel Rathouský, Jitkovská 2, Praha 10, KONTAKT: +420 776 619 3958 

DIGI LUČNÍ KVĚT, DATUM NAROZENÍ: 22.5.2015, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/POI//11203, BARVA: černá, VÝŠKA: 59 cm, CHRUP: úplný, 

DKK: A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná, ZKOUŠKY: ZV I.c. 219/4, SZVP 83b., PZ I.c. 287/4 MAJITEL: Jan Musil, Holovousy 127, 508 

01 Hořice, KONTAKT: +420 777 895 626 

Nově uchovnění jedinci IS 

FENY 

GIRA OD RAKOVSKÉ TŮNĚ, DATUM NAROZENÍ: 25.8.2016, ZKOUŠKY: ZV I. cena (216/4), PZ I. cena (273/4), BARVA: mahagon, č. 

zápisu: ČLP/IS/16293, VÝŠKA: 63 cm, CHRUP: úplný, DKK: A/A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: CAC, MAJITEL: MVDr. Ludvík Ransdorf, Tel. 

+420 603 307 892 

LARA Z JIROUŠKOVA DVORA, DATUM NAROZENÍ: 7.5.2019, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/IS/16674, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 61 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: C/C, ZKOUŠKY: ZV I. cena (255/4), Výstavní ocenění: CAC, MAJITEL: Jiroušek Jiří, Jesenice 15, 26401 Sedlčany 

Tel. 606 825 877, jirousekjesenice@seznam.cz, www.zjirouskovadvora.wbs.cz  

 

mailto:ifialova.chlum@seznam.cz
mailto:uhas@uhas.cz
mailto:MartinHucko@seznam.cz
mailto:jirousekjesenice@seznam.cz
http://www.zjirouskovadvora.wbs.cz/


 7 Chov 

 

  

  

  

ABERCROMBIE AFRIEL CEDARWOOD ROAD, DATUM NAROZENÍ: 1.9.2016, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/16319, ZKOUŠKY: ZV l.c. 

(/216/4), BARVA: mahagon, VÝŠKA: 58 cm, CHRUP: úplný, nůžkový, DKK: A/A, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: Výborná 2x CAJC, 2x BOJ, 12x 

CAC, 2x CACIB, 2x BOS, BOB, NV JCh. ČR, Ch. ČR Grand CH. ČR, Ch. ČMKU, MAJITEL: Daniela Šimková, Tel. 604 763 135, email: 

dany.simkova82@gmail.com 

WENDY ZE SRBECKÝCH LUHŮ, DATUM NAROZENÍ: 27.1.2016, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/16240, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 61 cm, 

CHRUP: úplný, nůžkový, DKK: A/A, ZKOUŠKY: ZV. I.c. (225/4), PZ II.c. (238/4), VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná, MAJITEL: Vít 

Vokurka, Středokluky 294, 252 68 

ZEPHYRE MAYA REDWEED, DATUM NAROZENÍ: 3.5.2015, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/16174/19, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 61 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A/A, CLAD: free, praRCD1: clear, praRCD4: clear, ZKOUŠKY: Zkoušky vloh I. cena (204/3), Výstavní ocenění: Český 

šampion BIG 2 3x BOB, BOS, 8x CACIB, resp. CACIB Národní vítěz, Klubový vítěz, CAC, Výborná, MAJITEL: Marie Braunerová, tel. 

732 301 492, masa.braunerova@seznam.cz 

MYLA V.D. WESTER-HUY, DATUM NAROZENÍ: 15.3.2016, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/16295/19, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 63 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A/B, PRA-RCD1: CLEAR, PRA-RCD4: CARRIER, CLAD: FREE, ZKOUŠKY: Zkoušky vloh – III. Cena (169/3), 

VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: Český šampion, BIS, Master of Setter derby Austria 2019, BOB, BOS, CACIB, CAC, Výborná, MAJITEL: Marie 

Braunerová, tel. 732 301 492, masa.braunerova@seznam.cz 

ALYSA Z JAROŠOVA VRCHU, DATUM NAROZENÍ: 5.6.2017, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/IS/16426, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 63 cm, 

CHRUP: úplný, DKK: A/A, ZKOUŠKY: Zkoušky vloh- I. cena (215/4), VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: Výborná, MAJITEL: Martina Roubíková, 

Křečovice 104, 257 56 Neveklov 

VICA JOKRAN, DATUM NAROZENÍ: 7.2.2018, ČÍSLO ZÁPISU: ČLP/IS/16542, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 62 cm, CHRUP: úplný, 

nůžkový, DKK: A/A, ZKOUŠKY: ZV. I.c. (222/4), VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborná 1, CAC, MAJITEL: Josef Kratochvíl, Budiměřice 27, 

288 02 Nymburk, tel. +420 602 808 456 

PSI 

HART Z DUBANSKÉHO KOPCE, DATUM NAROZENÍ: 13.6.2017, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/16408, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 67 cm, 

CHRUP: úplný, nůžkový, DKK: A/A, ZKOUŠKY: ZV I.c. (222/4) PZ I.c. (253/4), VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: výborný, CAC, MAJITEL: 

Ladislav Zvěřina, Pavel Čapský, r.zverinova@email.cz, tel. 725 324 582 

ALL RIGHTS RESERVED REDWEED, DATUM NAROZENÍ: 13.4.2019, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/16664, ZKOUŠKY: Zkoušky vloh – I. cena 

(209/4), Výstavní ocenění: V2 res. CAC, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 63 cm, CHRUP: úplný, DKK: A/A, CLAD FREE, praRCD1 clear, 

praRCD4 clear – geneticky po rodičích, Majitel: Marie Braunerová, Tel. 732 301 492, masa.braunerova@seznam.cz 

WALTER REDWEED, DATUM NAROZENÍ: 20.9.2012, Č. ZÁPISU: ČLP/IS/15774, BARVA: mahagon, VÝŠKA: 67 cm, CHRUP: úplný, 

DKK: C/C, VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ: Český šampion, BIS, BIG 3, BOB Národní vítěz, Klubový vítěz, res. CACIB, Výborná, MAJITEL: Marie 

Braunerová, tel. 732 301 492, masa.braunerova@seznam.cz 

Nově uchovnění jedinci GS 

PSI 

 

A´CONAN OD KRÁLOVSKÉ STOLICE – ČLP/GS 6834/20, nar. 14.6.2018, 64 cm, HD A, „VD“, ZV, PZ,  

O: Conall Lovec z Gordonu, M: Bizzarini Manon Lescaut,  

Maj. Ing. Zuzana Studenovská, Tř. Járy Cimrmana 470, 262 02 Stará Huť 

 

HERO D´ARTAGNAN Z WENYTRY – ČLP/GS 6860/20, nar. 4.1.2019, 68 cm, HD A, PRA rcd4-carrier, "V“, Český junior šampion, 

r.CAC. CAC, SZVP, O Pohár Taranky, Vyjímka – chybí P3 LN 

O: Kairro z Želečky, M: Coleen Neli z Wenytry,  

Maj. Monika Vojáčková, 277 42 Obříství 15     

 

FENY 

 

I ´M BLACK MAMBA ÁRES ŠAMARKAN - ČLP/GS 6782/20, nar. 3.10.2017, 64 cm, HD A, "V", Český junior šampion, CAC HR, 

CACIB, ZV, O: Jasper Black Ivy, M: Ebony Pearl Áres Šamarkan,  

Maj. Marta Ščudlová, Dlouhá 313, 671 68 Hrabětice 

 

OLDMANSION AVALON DAZZLE - ČLP/GS 6775, nar. 24.5.2017, 63 cm, HD A, "V", Český junior šampion, BOB, BOS, CACA, 

CACIB, ZV, O: Drumdaroch Beamer´s Run, M: My oh My Black Lofty,  

Maj. Marta Ščudlová, Dlouhá 313, 671 68 Hrabětice 

 

FIL-KAZ FROM THE GREEN SCOTLAND KAM - ČLP/GS 6728, nar. 2.12.2016, 58 cm, HD A, "V", ZV,  

O:. Taransay Alexander, M: Helena from Gordon´s castle Tesab-Asket,  

Maj. Ivan Havala, Nová 188, 691 83 Jevišovka 

 

BAMBI OD ZÁMECKÉHO KOPCE - ČLP/GS 6575, nar. 26.10.2014, 60 cm, HD A, "V", Český junior šampion, CAC, CACIB, BOB, ZV 

O:  Kilnrae Back in Time, M:  Amélie od Zámeckého kopce, Převedena z MSKAO  

Maj.  Zuzana Bártová, Nádražní 469, 742 66 Štramberk     

 

     

mailto:dany.simkova82@gmail.com
mailto:masa.braunerova@seznam.cz
mailto:masa.braunerova@seznam.cz
mailto:r.zverinova@email.cz
mailto:masa.braunerova@seznam.cz
mailto:masa.braunerova@seznam.cz


 8 Nová pravidla Pohár Ing. Šonky 
 

Nová pravidla Pohár Ing. Šonky  
 
Pohár Ing. Šonky 2020 

(putovní pohár – chovatelská cena) 

 

Iniciátorem předávání putovního poháru byl Ing. František Šonka, 

který 40 let zastával v Českém pointer a setter klubu funkci poradce 

chovu pro plemeno Gordonsetr. 

Pozvání do soutěže o získání putovního poháru probíhá přímo na 

klubové výstavě ČPSK, z.s., na základě majitelem jedince, 

verifikovaných údajů – podání přihlášky na klubovou výstavu. 

 

Kvalifikační kritéria: 

- Pohár je určen pro jedince plemene Gordonsetr, který byl na 

klubové výstavě posouzen kvalifikovaným rozhodčím pro 

posouzení exteriéru a který nejlépe odpovídá platnému standardu 

FCI (CACs – conformité de standard).  

- Posouzený jedinec nemusí být nutně vítězem třídy předešlého 

posuzování 

- Předává se majiteli chovatelské stanice, který má své GS alespoň 

5 let nepřetržitě zapisované v ČPSK, z.s. a z jehož chovu je 

posuzovaný jedinec. 

- Pes/fena musí být z odchovu zapsaného v plemenné knize vedené 

v České republice. 

- Nejnižší věk psa/feny pro udělení putovního poháru Ing. Šonky 

jsou 2 roky jedince dovršené nejpozději v den konání klubové 

výstavy. 

 

Pro dočasného držitele Putovního poháru Ing. Šonky platí povinnost 

uchovávat trofej v bezvadném stavu po celou dobu přechodného 

držení a následně putovní pohár poskytnout klubu k novému 

oficiálnímu předávání na klubové výstavě ČPSK, z.s. 

Předávaný pohár zůstává v majetku Českého pointer a setter klubu, z.s., je pouze propůjčován. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Letošní vítěz Poháru Ing. Šonky Borec z Fílovy smečky. Chovatel a majitel Filinger Jan. 



 9 Statistika Klubových výstav 

 

  

  

  Statistika Klubových výstav 
 

Statistika KV do roku 2020 

  Počet přihlášených psů a fen       

ROK AS GS RWS IS POI Celkem Místo Rozhodčí Země 

1983 16 11   28 30 85 Litoměřice   CZ 

1984           17 Rakovník MUDr. Brunclík CZ 

1985   11   7     Praha MVDr. Pavel Horák CZ 

  8       15 41   Z. Kunc CZ 

1986   7   9 6   Beroun Helena Dvořáková CZ 

          22 44   Rudolf Kristl CZ 

1987           26 Litoměřice MUDr. Brunclík CZ 

        13 23     MVDr. Čestmír Šrámek CZ 

  14             Josef Hejda CZ 

1988       16   66 Kačina Zbyněk Píbl CZ 

1989             Litoměřice   CZ 

1991       15     Poděbrady Zbyněk Píbl CZ 

1994           ? Slatiňany Irena Rafalská CZ 

1998 21           Panenské Břežany Josef Hejda CZ 

    16 3         Ing. František Šonka CZ 

        26       Irena Rafalská CZ 

        10 14 90   MVDr. Zdeněk Horák CZ 

1999 30           Panenské Břežany Zbyněk Píbl CZ 

    12   5       Ing. František Šonka CZ 

        29       Josef Němec CZ 

      4   20     Ladislav Pokorný CZ 

        21   121   Simona Svatoňová CZ 

2000 19           Panenské Břežany Josef Hejda CZ 

    14           Ing. František Šonka CZ 

      5   14     Zbyněk Píbl CZ 

        33       Irena Rafalská CZ 

        9   94   Simona Svatoňová CZ 

2001 29           Panenské Břežany MUDr. Vlastimil Novotný CZ 

    21 4 41       Ing. František Šonka CZ 

          32 127   Zbyněk Píbl CZ 

2002 27           Panenské Břežany Josef Hejda CZ 

    20           Helena Dvořáková CZ 

      6         Ing. Šonka CZ 

        30       Irena Rafalská Ing. Šonka CZ 

          30 113   MUDr. Vlastimil Novotný CZ 

2003 32           Panenské Břežany MUDr. Vlastimil Novotný CZ 

    15 6         Ing. František Šonka CZ 

        18       Simona Svatoňová CZ 

        22       Irena Rafalská CZ 

          25 118 Panenské Břežany Zbyněk Píbl CZ 

 



 10 Statistika Klubových výstav 
 

         

 
 
 

 
  

Počet přihlášených psů a fen  
 

  

ROK AS GS RWS IS POI Celkem Místo Rozhodčí Země 

2004 9   2         MVDr. Zdeněk Horák CZ 

  19             Zbyněk Píbl CZ 

    25           Ing. František Šonka CZ 

        17       Irena Rafalská CZ 

          20 92   Simona Svatoňová CZ 

2005 36     25     Panenské Břežany Simona Svatoňová CZ 

    20           Ing. František Šonka CZ 

      4 20       Josef Němec CZ 

        25       Zbyněk Píbl CZ 

          18 148   Irena Rafalská CZ 

2006 36           Panenské Břežany Jadwiga Konkiel Polsko 

    21     16     Danielle Letroye Belgie 

      8 41   122   Alenka Pokorn Slovinsko 

2007 33   3       Panenské Břežany Velimir Sruk Chorvatsko 

    14     21     Betina Smith-Horn Německo 

        41   112   Hana Ahrens Rakousko 

2008 22 26         Panenské Břežany Alenka Pokorn Slovinsko 

      2 26 24 100   Andreja Strajnar Slovinsko 

2009 31   2       Panenské Břežany Ludovica Salomon Ivaldi Itálie 

    30   33       Michele Ivaldi Itálie 

          22 118   Simona Svatoňová CZ 

2010 28 28         Panenské Břežany Marina Bengtsson Švédsko 

      3 28 15 102   Brit Marie Dornell Švédsko 

2011 11 19 1 23 9   Panenské Břežany Jürgen Wegner Německo 

  5 5   11 9 93   Ing. František Šonka CZ 

2012 27   1   13   Panenské Břežany Jose Luis Pinto Arrue Španělsko 

    22   20   83   Julia Bango Španělsko 

2013 19 19   14 11 63 Roudnice n. L. Marianne Gyarfas Maďarsko 

2014 32 30         Veltrusy Danielle Letroye-Lantin Belgie 

      3 24 18 107   Lisette Delvaux-Crauwels Belgie 

2015 18   9   26   Konopiště Simona Svatoňová CZ 

    36   34   123   Helena Dvořáková CZ 

2016 29       36   Konopiště Martin Johansson Švédsko 

    63           Jean Collins-Pitman V. Británie 

      9 35   172   Wojciech Burski Polsko 

2017 18       32   Konopiště Ing. Marián Konečný Slovensko 

    26 1 31   108   Ing. Jozef Jursa Slovensko 

2018 16       35   Konopiště Hans Steiner Rakousko 

    34 5 38   128   Hana Ahrens Rakousko 

2019 15   3 33     Konopiště Dušan Pajkić Srbsko 

    22     31 104   Ivana Letić-Pajkić Srbsko 

2020     5 35 28     Olga Dolejšová CZ 

  12 46       126 Chržín Ing. Leoš Jančík CZ 

 



 11 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 
Místo konání: Penzion Stará Fara, Chržín 1, 273 24 Chržín   
Rozhodčí: Olga Dolejšová – RWS, IS, POI 
  Leoš Jančík – AS, GS 
 

Vítěz výstavy (BIS)   IS EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA 

Nejlepší mladý (BIS junior)  POI ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE 

Nejlepší štěně  GS CROCCO SCOTCH DO POLE  

Nejlepší dorost  RWS BOJAR Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU  

Nejlepší veterán  POI ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE  

Nejlepší pracovní pes GS HORNET PEARL MACLEOD ÁRES ŠAMARKAN   

Nejlepší pár psů GS IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR  maj: Sedláková Jana 

Nejlepší chov. skupina  GS ÁRES ŠAMARKAN   maj: Ščudlová Marta 
 

 

Anglický setr 

Klubový vítěz – pes   ORPHEE MORRISON   

Vítěz plemene (BOB)   ORPHEE MORRISON   

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) LATIN LOVER MISS MARPLE AT TOKLARAMA'S 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) OZZO VIS TRANQUILLA  

Gordonsetr 

Klubový vítěz – pes   JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN  

Klubový vítěz – fena   OLDMANSION AVALON DAZZLE   

Vítěz plemene (BOB)   JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN  

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) OLDMANSION AVALON DAZZLE 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) ARMSTRONG ARTUR DOWRY TOWN  

Nejlepší veterán (BOV)   COLEEN NELI Z WENYTRY  

Pohár Ing. Šonky    BOREC Z FÍLOVY SMEČKY 

Irský červenobílý setr 

Klubový vítěz – pes   ARON Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU 

Klubový vítěz – fena   AMÁLKA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU  

Vítěz plemene (BOB)   ARON Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU   

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) AMÁLKA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU 

Irský setr 

Klubový vítěz – pes   EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA   

Klubový vítěz – fena   EMILY FROM AVON FARM   

Vítěz plemene (BOB)   EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA   

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) ANDROMEDA MAHOGANY DREAM CATCHER 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) ANDROMEDA MAHOGANY DREAM CATCHER 

Pointer 

Klubový vítěz – pes   BOR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY   

Klubový vítěz – fena   DITA Z MĚNÍNSKÉHO LESA   

Vítěz plemene (BOB)   BOR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY 

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) DITA Z MĚNÍNSKÉHO LESA 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE 

Nejlepší veterán (BOV)   ANNIE ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY 

 



 12 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

Anglický setr 

PSI / MALE  Třída mladých / Junior Class 
1  APAURIN ROCKY SA BEDEMA  ČLP/AS/6462/12/20  25.05.2019 

O: Natan M: PENELOPA DIANA GRADAČKA 
Chov: Goran Djordevic Maj: Kabilka Theodor 

VD2 - Roční pes, pracovní kondice, hlava odpovídající standardu, skus nůžkový, hrudník mělčí a užší, chody v předu standardní, 
standardně nasazený prut, v línání 

2  OZZO VIS TRANQUILLA   ČLP/AS/6435   25.07.2019 
O: Cucca´s Okeo M: Nene Vis Tranquilla 
Chov: Dvořáková Vladimíra Maj: Dvořáková Vladimíra 

V1, CAJC, BOJ - 13. měsíční pes, standardní hlava, oko tmavé, ucho korektní, kor. krk, linie, hrudník střední, chody v předu 
výborné, sbíhavé paty 
 

PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
3  SLASH MORRISON   ČLP/AS/6389   08.09.2018 

O: Lego Amazes Me Simarilion (FCI) M: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
Chov: Fabová Soňa Maj: Fialová Ivana 

V1, CAC - Pes silné kostry, hlava samčího typu, skus nůžkový, chrup korektní, oko hnědé, kor. krk, kor. horní linie, dobře 
nasazený prut, prostorný hrudník, vzadu kor. pohyb, lehce volnější pohyb, vyrovnaná povaha 
 

PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
4  ORPHEE MORRISON   ČLP/AS/6220   15.12.2015 

O: Artush Mandygold M: Beretta Morrison 
Chov: Fabová Soňa Maj: Sojková Kristýna 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Ušlechtilý pes, skus těsný nůžkový, chrup úplný, mohl by mít více stopu, středně hnědé oko, 
stand. horní lini, korektní prut, kor. hrudník, elegantní pohyb, vyrovnaný 

5  PRINCE WILLIAM FROM MORRISON   ČLP/AS/6259  28.08.2016 
O: July Sunburst Lorien M: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
Chov: Fabová Soňa Maj: Horváthová Veronika 

V2, res.CAC - 3. letý pes, výrazná hlava, oko hnědé, skus nůžkový, stand. hrudník, kor. prut výše nesen, odsazuje loket, vzadu 
sbíhavé konč., srst stand. 
 

FENY / FEMALE  Třída mladých / Junior Class 
6  ANNABELLE TOKLARAMA'S ČLP/AS/6457/12/19  03.11.2019 

O:Blue Baltic's Lawrence of Arabia M:Latin Lover Miss Marple at Toklarama's 
Chov: Miketová Klára Maj: Sojková Kristýna 

V1 - 9. měsíční fena, jemnější v kostře, hlava fenčí jemnější, oko tmavé, skus nůžkový, chrup kor., úzký hrudník, vzadu úhlená, 
prut kor., srst odpovídá věku 

7  NOEMI DEL ZAGNIS   ČLP/AS/6463/03/20  10.05.2019 
O: Sun del Zagnis M: Odar del Zagnis 
Chov: Libero Zagni Maj: Thiel Pavel 

D - 13. měsíční fena, jemnější v typu, malá, špičatější čenich, oko hnědé, chrup kor., hodně krátký formát těla, volný loket, 
hrudník úzký a mělký, srst v línání 

8  OKKI VIS TRANQUILLA  ČLP/AS/6436/12/19  25.07.2019 
O: Cucca´s Okeo M: Nene Vis Tranquilla 
Chov: Dvořáková Vladimíra Maj: Kohutová Markéta 

VD2 - 14. měsíční, X-ový postoj vzadu, jemné kostry, malá, suchá hlava, oko hnědé, horní linie standartní, srst stand. 
 

FENY / FEMALE  Třída otevřená / Open Class 

9  BERTA DEL GIMMI   ČLP/AS/6363   29.03.2018 
O: Alex M: Aurora del Gimmi 
Chov: Manganello Gimmi Maj: Manganello Gimmi 

VD1 - Drobnější, spíše pracovní, divočejší povahy, skus nůžkový, oko tmavé, ucho kor., střední krk, kor. horní linie, vzadu sbíhavé 
paty 
 

 
 



 13 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  
FENY / FEMALE  Třída veteránů / Veteran Class 
11  AURORA DEL GIMMI   ČLP/AS/5888   23.03.2011 

O: Fino Vis Tranquilla M: Mirka 
Chov: Manganello Gimmi Maj: Manganello Gimmi 

VD1 - 9. letá fena, kor. skus, tmavě hnědé oko, modelovaná hlava, ucho kor., kor. hrudník, kor. prut, vzadu X-ový postoj 

 
FENY / FEMALE  Třída čestná / Honour Class 
12  LATIN LOVER MISS MARPLE AT TOKLARAMA'S 

ČLP/AS/6218  23.07.2015 
O: Come Fly With Me Camellia M: Celebration Latin Lover 
Chov: Latin Lover Maj: Miketová Klára 

V1, BOS - 5. letá fena, stand. typ, stand. výška, optimální síla kostry, hlava typ., oko hnědé, skus nůžkový, stand. linie, hrudník 
prostorný, širší postoj 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

Gordonsetr 

PSI / MALE  Třída štěňat / Baby Class 

13  CROCCO SCOTCH DO POLE  ČLP/GS/6983  30.03.2020 
O: Fieldtalk's Juri'S'Joker M: Abigail Scotch do pole 
Chov: Hejzlar Zdeněk Maj: Rychlá Romana 

VN1, Nejlepší štěně - Pětiměsíční pes, hlava korektní, skus nůžkový, perfektní zadní nohy, oko tmavé, střední krk, korektní horní 
linie, výborný pohyb vzadu, vpředu vtáčí lokty, vyrovnaná povaha, dobře se předvádí 

14  CHASTER Z WENYTRY   ČLP/GS/6965   24.02.2020 
O: Brodey Pearl Moravia Pearl Moravia M: Fanny z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Zelenka Jakub 

VN2 - Vysoký a mohutný šestiměsíční pes, vpředu vtáčí loket, vzadu dobré úhelní a pohyb, korektní horní linie, srst odpovídá 
věku, trup korektní, hlava korektní, oko tmavé, skus nůžkový 
 

PSI / MALE   Třída mladých / Junior Class 
15  ANGEL OF CHAOS DOWRY TOWN  ČLP/GS/6913/09/19  26.05.2019 

O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan 
Chov: Jakub Antonín Maj: Antonín Jakub 

V3 - Čtrnáctiměsíční pes, odpovídající kostry, oko tmavé, standardní ucho, korektní krk a horní linie, dobře nasazený ocas, 
korektní hrudník, výborné úhelní vpředu, ve statice dobrý, srst standardní 

16  ARMSTRONG ARTUR DOWRY TOWN ČLP/GS/6910/09/18  26.05.2019 
O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan 
Chov: Jakub Antonin Maj: Antonín Jakub 

V1, CAJC, BOJ - Elegantní pes odpovídající kostry, korektní hlava, nůžkový skus, oko tmavé, ucho standardní, perfektní krk, 
hrudník, dobré úhlení, vyrovnaná povaha 

17  DAKAR ESPERANZA FUTURA  ČLP/GS/6895/19   12.05.2019 
O: Cedrik z Holubické stráně M: Comtesa Esperanza Futura 
Chov: Procházková Renata Maj: Šebelová Dita 

VD - Patnáctiměsíční pes, vysokonohý, vybočuje loket, sportovní kondice, ucho standardní, ocas korektní, hrudník není vyvinutý, 
úhlení vzadu korektní   

18  DIEGO ESPERANZA FUTURA  ČLP/GS/6899  12.05.2019 
O: Cedrik z Holubické stráně M: Comtesa Esperanza Futura 
Chov: Procházková Renata Maj: Berbr Vladimír 

VD - Dvanáctiměsíční pes silné kostry, pronesenější hřbet, korektní krk, odsazení lokte, hlava korektní, chrup korektní, oproti 
konkurenci není elegantní v kruhu 
19  EGON Z PODMARŠOVIC   ČLP/GS/6881  15.04.2019 

O: Emil z Wenytry M: Beky z Podmaršovic 
Chov: Turek Milan Maj: Červenka Václav 

V4 - Patnáctiměsíční pes, silná kostra, standardní výraz, hlava korektní, korektní oko a chrup, skus nůžkový, korektní ocas, vzadu 
dobré úhlení 

21  KING OF BLACK STYLE ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6887  14.04.2019 
O: Black Scottish Gin Shadow Dog M: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Řehulka Petr 

V2 - Dvanáctiměsíční pes, korektní úhlení, vytáčení předních tlap, hlava standardní, ucho korektní, korektní horní linie a ocas, 
dobře předveden 
 

PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
22  HERO D´ARTAGNAN Z WENYTRY  ČLP/GS/6860   04.01.2019 

O: Kairro z Želečky M: Coleen Neli z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

V2, res.CAC - Necelé 2 roky starý pes, hlava standardní, oko hnědé, 1 skus, ucho standardní, korektní horní linie a ocas, hrudník 
korektní, dobře předveden, výborný pohyb, mohl by mít lepší pálení na hrudi 

 
 
 
 



 15 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  
23  HERO PORTHOS Z WENYTRY  SPKP 458   04.01.2019 

O: Kairro z Želečky M: Coleen Neli z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Cigánek Karol 

V1, CAC - Elegantní pes, typická hlava, korektní skus, oko tmavě hnědé, ucho standardní, dobrá kostra, horní linie, ocas korektní 
výborné chody, standardní srst, vyrovnaná povaha 

 
PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
24 * DARWIN Z WENYTRY   ČLP/GS/6504   23.01.2014 

O: Cigam Jinonický dvůr M: Berenica z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Louvar Ivan 

V2, res.CAC - Pes má lehce sbíhavé paty, hlava samčí, oko velmi tmavé, skus nůžkový, korektní krk, horní linie a ocas, postrádá 
více temperamentu, srst standardní, dobře předveden 

25  JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6800  06.01.2018 
O: Black Scottish Gin Shadow Dog,  
M: Kochanej Emilki Celtic Carpediem Samarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Hůlková Lenka 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Pes hodně výrazné hlavy, oko tmavě hnědé, ucho standardní, skus nůžkový, trošku sušší krk, 
korektní horní linie a ocas, srst standardní, dobře se předvádí 
PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
 
26  A'CONAN OD KRÁLOVSKÉ STOLICE ČLP/GS/6834   14.06.2018 

O: Conall Lovec z Gordonu M: Bizzarrini Manon Lescaut 
Chov: Studenovská Zuzana Maj: Studenovská Zuzana 

VD - Dvouletý pes, na vyšší noze, korektní postoj, korektní krk, vpředu volný loket, slabší předhrudí, tenčí hlava, srst standardní, 
skus nůžkový 

27  APOLLO Z HERMANOVÝ CH LESŮ  ČLP/GS/6768   28.07.2017 
O: Anthony Scotch do pole M: Astana z Holubické stráně 
Chov: Herman Jiří Maj: Kabilka Theodor 

VD4 - Tříletý pes, elegantní pohyb, střední síla kostry, dobré úhlení, menší, fenčí hlava, oko tmavé, skus korektní, korektní horní 
linie i ocas 

28  BARNABY SCOTCH DO POLE  ČLP/GS/6761   06.07.2017 
O: Y ukki Hill Mesmerizer for Silent North M: Abigail Scotch do pole 
Chov: Hejzlar Zdeněk Maj: Dušková Dana 

V3 - Tříletý, dost vysoký pes silné kostry, výrazné, samčí hlavy, oko korektní, skus nůžkový, korektní horní linie a ocas, dobře 
předveden, korektní pohyb, vzadu by mělo být výraznější pálení 

29 * BOREC Z FÍLOVY SMEČKY   ČLP/GS/6705   25.06.2016 
O: Pady D Scotch DAMA Krkonoše M: Amazonka z Fílovy smečky 
Chov: Filinger Jan Maj: Filinger Jan 

V1, CAC, PIŠ 2020 - Čtyřletý pes, samčí hlava, nůžkový, korektní skus, pes správného typu, výborně úhlený, korektní horní linie, 
standardní ocas, výborně předváděn 

30 * CASPER ESPERANZA FUTURA  ČLP/GS/6691   21.06.2016 
O: Conall Lovec z Gordonu M: Amarena Esperanza Futura 
Chov: Procházková Renata Maj: Karous Jan 

VD - Čtyřletý pes, poněkud vysokonohý, jemnější kostra, sbíhavé paty, vpředu volnější lokty, slabší hrudník, srst v línání, skus 
nůžkový, chrup úplný 

31 * DARK Z PODMARŠOVIC   ČLP/GS/6753   24.05.2017 
O: Conall Lovec z Gordonu M: Yzi z Podmaršovic 
Chov: Turek Milan Maj: Mára Viktor 

VD - Nepravidelný skus, řezáky spodní nejsou v jedné linii, hlava sušší, fenčí, sbíhavější paty, vpředu volnější loket, nervozní, 
horní linie standardní 

32  AMSCOT DREAM LOVER   VDH/DGSZ 18/3330  28.01.2017 
O: Yennadon Lochan at Rubymoon M: Storskogens Amor Joy of Amscot 
Chov: Jean Collins-Pitman Maj: Krause Gero 

V2, res.CAC - Pes v dobré síle kostry, prostorné pohybové mechaniky, korektní prut, tmavé oko, korektní ucho, velmi pěkná 
hlava, standardní oko 
 



 16 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

PSI / MALE  Třída vítězů / Winner Class 
33 * EMIL Z WENYTRY   ČLP/GS/6518   11.03.2014 

O: Flash vom Pinnower Moor M: Anabell z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

VD1 - Pes slabšího pálení na hlavě, lehce sbíhavé paty, širší chody vpředu, nabíhá do mimochodu, málo elegantní, hlava 
standardní, chrup korektní, standardní výška, špatně se předvádí 

 

PSI / MALE   Třída čestná / Honour Class 
34  CEDRIC Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ  ČLP/GS/6603   03.07.2015 

O: Black Ivy Lamborghini M: Zira z Holubické stráně 
Chov: Vybíralová Karolina Maj: Doležal Jakub 

V1 - Čtyřletý pes silné kostry, vysoký, hlava správná, ocas korektní, hrudník standardní, výstavní srst, slabší pálení 
 

FENY / FEMALE  Třída štěňat / Baby Class 
35  LOLLOBRIGIDA - LUI ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6978  10.03.2020 

O: Harley Davidson Under Sett M: Hornet Pearl MacLeod Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Ščudlová Marta 

VN1 - Pětiměsíční fena, vyrovnaná povaha, dobrá síla kostry, líbí se jí na výstavě, výborný pohyb a úhlení, standardní horní linie, 
hlava fenčího výrazu, ucho standardní, skus nůžkový 
 

FENY / FEMALE  Třída dorostu / Puppy Class 
36  FAZER MANON LESCAUT   ČLP/GS/6961   03.02.2020 

O: Y ennadon Lochan at Rubymoon M: Caffé Racer Manon Lescaut 
Chov: Nedavašková Zuzana Maj: Nedavaška Vlastislav 

VN2 - Šestiměsíční fena, jemnější v kostře, oko tmavě hnědé, ucho standardní, skus nůžkový, korektní horní linie a ocas, hezky 
se předvádí 

37  FREN Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ  ČLP/GS/6955/20  27.11.2019 
O: Sherwin´s Handsome Guy M: Caren z Holubicke stráně 
Chov: Ing. Karolína Vybíralová Maj: Horký Kryštof 

VN1 - Až dost vysoká fena, standardní hlava v typu, oko hnědé, skus nůžkový správná linie, výborně úhlená vzadu, nehotový 
hrudník a předhrudí, srst štěněcí 

 

FENY / FEMALE  Třída mladých / Junior Class 
38  ASELMA BEAUTY DOWRY TOWN  ČLP/GS/6917/09/19  26.05.2019 

O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan 
Chov: Jakub Antonín Maj: Antonín Jakub 

VD1 - Fena má sbíhavé paty vzadu, korektní horní linie a ocas, hrudník korektní, hlava fenčí, chrup korektní 

39  HOPE Z DVORKU ČARMOUKU  ČLP/GS/6947   16.10.2019 
O: Igor de la Čampagne Gravee M: Elza z Dvorku Čarmourku 
Chov: Jiřina Moravcová Maj: Koumal Radek 

VD2 - Příliš jemná kostra, nemá předhrudí, užší hrudník, vytočené tlapy, v pohybu sbíhání pat vzadu 
 

FENY / FEMALE  Mezitřída / Intermediate Class 
40  ANETA BARRANDOVSKÁ PODKOVA  ČLP/GS/6869  24.03.2019 

O: Emil z W enytry M: Army Kralupská zahrádka 
Chov: Diblík Pavel Maj: Kunertová Aneta 

D - Sbíhavé paty, vpředu pohyb sbíhavý, nabíhá do mimochodu, klenutější bedra, hrudník střední, korektní, fenčí hlava, ucho 
standardní, není fyziologicky normální 

41  CLEO VON DEN HUNTEWIESEN  ČLP/GS/6861   22.11.2018 
O: The Field Artists Aluco M: Scotland King´s Klarchen 
Chov: Silke Zurbrüggen-Brinkert Maj: Mojžíšková Alena 

VD2 - Výrazná fena, horní linie měkčí, korektní trup, nervózní povaha, skus v rámci standardu 

42  GORDON-SETT STY LE LOLLIPOP ČLP/GS/6908  04.11.2018 
O: Goango Black Full Of Life M: Gordon-Sett Style Honey Funny 
Chov: Kateryna Orlyk Maj: Ščudlová Marta 

V1, CAC - Dvouletá, elegantní fena, perfektní horní linie, lehce sbíhavé paty, elegantně předvedená, hrudník prostorný, hlava 
fenčí, oko tmavě hnědé, skus korektní 
 



 17 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  
FENY / FEMALE  Třída otevřená / Open Class 
43 * ARKA OD TŘÍ PÁNŮ   ČLP/GS/6500   29.01.2014 

O: Aron z Čehovských lánů M: Barcelona Esperanza Futura 
Chov: Milan Černohous Maj: Podsklan Václav 

VD - Fena, vzadu sbíhavé chody, kratší krok, ucho standardní, korektní horní linie, níž nasazený ocas, standardní srst, flegmatická 
povaha 

44 * BARONKA Z FÍLOVY SMEČKY  ČLP/GS/6706   25.06.2016 
O: Pady D Scotch DAMA Krkonoše M: Amazonka z Fílovy smečky 
Chov: Filinger Jan Maj: Chlumecký Petr 

V3 - Hlava fenčí, oko tmavě hnědé, střední síla kostry, užší pohyb vzadu, korektní pohyb vpředu, měla by mít lepší hrudník, 
korektní oko a skus 

45  EN Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ   ČLP/GS/6819   25.05.2018 
O: Dream Believer Kochanej Emilki M: Beretta z Holubické stráně 
Chov: Vybíralová Karolina Maj: Friedmann Miloslav 

V4 - Dvouletá fena, korektní záď, lehce volný loket, standardní linie, dobrý ocas, srst v línání, malinko zdůrazněná, standardní 
ucho, korektní chrup. Kohoutková výška 62,5cm, plnochrupá, skus nůžkový 

46  ESCALADE MANON LESCAUT  ČLP/GS/6799   02.02.2018 
O: Forester's Wild Conqueror of Darkmoor M: Caffé Racer Manon Lescaut 
Chov: Nedavašková Zuzana Maj: Mlejová Iva 

V2, res.CAC - Elegantní fena, výborný pohyb, dobře předváděna, korektní linie, korektní srst, skus nůžkový 

47  FAMOUS DIVINE IDY LL KOCHANEJ EMILKI ČLP/GS/6785  30.05.2017 
O: Amscot Cheyenne Poacher M: Celtic Blackened Kochanej Emilki (FCI) 
Chov: Mariola Sklorz Maj: Doležal Jakub 

V1, CAC - Standardní v typu, dobře předváděná, správná horní linie, užší hlava, dobrý temperament, skus korektní, srst 
standardní 

FENY / FEMALE  Třída pracovní / Working Class 
48  A'CARAMELA OD KRÁLOVSKÉ STOLICE  ČLP/GS/6836  14.06.2018 

O: Conall Lovec z Gordonu M: Bizzarrini Manon Lescaut 
Chov: Zuzana Studenovské Maj: Mrázková Jana 

VD - Jemnější fena, skus nůžkový, spodní hranice výšky, oko hnědé, hrudník užší, volnější loket 

49 * DAIČI PEXESO    ČLP/GS/6792   30.12.2017 
O: Black Scottish Gin Shadow Dog M: Alice Scotch do pole 
Chov: Peksová Šárka Maj: J.Šedová+J.Šmídová 

V3 - Fena s pěknou hlavou výborné úhlení vzadu, vpředu vtáčí loket, správná horní linie, standardní srst, dobře předváděná 

50 * ELIŠKA Z WENYTRY   ČLP/GS/6519   11.03.2014 
O: Flash vom Pinnower Moor M: Anabell z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

V4 - Užší pohyb vzadu, vpředu výborný, oko korektní, skus nůžkový, korektní horní linie a ocas 

51 * GEISY Z WENYTRY   ČLP/GS/6724   31.01.2017 
O: Abaro od Zámeckého kopce M: Eliška z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Mažgut Milan 

V2, res.CAC - Elegantní fena, výborný pohyb a úhlení vzadu, standardní ocas, korektní úhlení vpředu, hlava typická, skus nůžkov 

52  HORNET PEARL MACLEOD ÁRES ŠAMARKAN  ČLP/GS/6688 26.06.2016 
O: Anthony Scotch do pole M: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
Chov: Martka Ščudlová Maj: Ščudlová Marta 

V1, CAC, Nejlepší pracovní pes - Elegantní fena s výborným pohybem, dobře předvedena, korektní ocas, vyrovnaná povaha, 
skus nůžkový, hlava dobrá, srst standardní 

FENY / FEMALE  Třída vítězů / Winner Class 
53  DE LA CHAPELLE MANON LESCAUT ČLP/GS/6633   05.01.2016 

O: I'm Zac Flynnrock's M: Xsara z Holubické stráně 
Chov: Nedavašková Zuzana Maj: Mlejová Iva 

V3 - Standardní hlava, skus nůžkový, standardní skus a oko, sbíhavé paty, výborné přední chody, standardní srst, standardní 
ocas, dobře předvedena 



 18 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

54  GORDON JOAN OF ARC ÁRES ŠAMARKAN  ČLP/GS/6627  31.12.2015 
O: Liric Jupiter Ludstar M: Cassiopea Cabbi Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Antonín Jakub 

V2, res.CAC - Pětiletá fena, výborný pohyb, výborné chody vzadu, horní linie standardní, hrudník prostorný, bohatá výstavní srst, 
skus nůžkový, hlava typická ucho standardní, vyrovnaná povaha 

55  OLDMANSION AVALON DAZZLE  ČLP/GS/6775   24.05.2017 
O: Drumdaroch Beamers Run M: My Oh My Black Lofty 
Chov: Triin Hallap Maj: Ščudlová Marta 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - Velmi elegantní fena, nepatrně sbíhavé končetiny vzadu, výborná stavba, perfektní hrudník, chrup 
korektní, ucho standardní, dobrý temperament, skus nůžkový 

FENY / FEMALE  Třída veteránů / Veteran Class 
56 * COLEEN NELI Z WENYTRY  ČLP/GS/6350   21.01.2012 

O: Basco lovec z Gordonu M: Anabell z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

V1, BOV - Osm a půl letá fena, poněkud sbíhavé paty, hlava standardní, oko hnědé, ucho standardní, skus nůžkový, pěkný 
hrudník, malý temperament, pomalejší 

FENY / FEMALE  Třída čestná / Honour Class 
57  CAFFÉ RACER MANON LESCAUT  ČLP/GS/6536   02.06.2014 

O: Dolce Link Everywhere z Ojcowskiej doliny M: Xsara z Holubické stráně 
Chov: Zuzana Nedavašková Maj: Nedavaška Vlastislav 

V2 – Šestiletá fena, výborná v typu, korektní hlava, korektní ucho, korektní ucho, prostorný hrudník, výborný pohyb a úhlení 

58  HEAVEN'S HOPE PEARL ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6684  26.06.2016 
O: Anthony Scotch do pole M: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Hůlková Lenka 

V1 – Správný temperament, výborný pohyb a úhlení, srst standardní, perfektní horní linie, správný hrudník, hlava fenčí, skus 
nůžkový, trup korektní, oko standardní 

JEDINCI SPLŇUJÍCÍ KRITÉRIA PRO PUTOVNÍ POHÁR ING. ŠONKY JSOU OZNAČENI * 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 19 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  Irský červenobílý setr 

PSI / MALE   Třída dorostu / Puppy Class 
59  BOJAR Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU  ČLP/RWS/366  18.12.2019 

O: Celtic-red and white Orson M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Sedláková Jana Maj: Sedláková Jana 

VN1, Nejlepší dorost - 9.měsíční pes, dobře utvářená hlava, ucho správně zavěšené, oko tmavé, dobrý krk, pevný hřbet 

PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
60  ARTAGAN VON BLAHUD   ČLP/RWS/356   29.09.2018 

O: Caesar Valiant Hunter M: Roxana z Lukovských lánů 
Chov: Bejček Miroslav Maj: Popilková Ivana 

V1, CAC - Správná hlava, oko dobře uložené, korektní srst, dobrý krk, dobrá linie hřbetu a nasazení prutu, velmi dobré předhrudí, 
dobrý hrudník, šikmější lopatka, volnější loket, lehce slabší záď 

PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
61  ATHOS Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU ČLP/RWS/351   19.03.2018 

O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Sedláková Jana Maj: Hvězdová Kateřina 

V1 - Korektní hlava, správné oko a ucho, dobrá čenichová partie, volnější hřbet, správně usazený prut, pěkné předhrudí, lehce 
volnější loket, PK dobré 

PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
62  ARON Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU ČLP/RWS/353   19.03.2018 

O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Jana Sedláková Maj: Sedláková Jana 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Korektní hlava, správně zavěšené ucho, výborný stop, velmi dobrá linie trupu, správně 

nasazený prut, dobrý postoj a pohyb končetin, srst typická 

FENY / FEMALE  Třída pracovní / Working Class 
63  AMÁLKA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU ČLP/RWS/354   19.03.2018 

O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Jana Sedláková Maj: Sedláková Jana 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - Správná hlava, ucho dobře zavěšené, oko tmavé, dobrá čenichová partie, velmi dobrý krk, linie 

hřbetu, dobré předhrudí a hloubka hrudníku, dobrý postoj, mírně svázaná v pohybu, kratší krok, poněkud plnější 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

Irský setr 

PSI / MALE   Třída mladých / Junior Class 
64  ALL GOOD THINGS REDWEED  ČLP/IS/16660   13.04.2019 

O: Pleased as Punch Riverwood M: Zephyre Maya Redweed 
Chov: Brauner Robert Maj: Říha Václav 

V2 - Typická hlava, správný krk, správný kohoutek, správná horní linie, hrudník správně hluboký, vzhledem k  věku užší, strmější 

lopatka, správné úhlení končetin, srst odpovídá věku, v pohybu užší postoj hrudních i pánevních končetin. 

65  ALLAN MAHOGANY DREAM CATCHER   ČLP/IS/16752 03.08.2019 
O: Nucky of McBirdy M: Eternal Flame Goldset 
Chov: Veronika Štěchovská Maj: Štěchovská Veronika 

V1, CAJC - Pes správného formátu s typickou hlavou, nepatrně volnější spodní víčko, výborný krk i horní linie, roční pes, vzhledem 

k věku výborně utvářený hrudník, úhlení HK v normě, správná horní linie, výborné úhlení PK, správná záď, prut správně nasazen i 

nesen, prostorný pohyb, vzhledem k věku vynikající struktura i barva srsti. 

66  WAX JOKRAN    ČLP/IS/16699   09.05.2019 
O: Agar Akimbo Daisy Rain M: Cerman Christine Mahagony Paw 
Chov: Josef Kratochvíl Maj: Koumal Radek 

D - Správná hlava, kratší krk, hrudník + předhrudí dosud ve vývinu, strmá lopatka, úhlení PK v normě, spáditější horní linie, strmá 

záď, pohyb ne příliš dynamický, pes není v ideální výstavní kondici, poněkud méně hmotnosti. 

 

PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
67  UNIVERSE OF NEVER-ENDING ADVENTURE ALL IRISH GOLD ČLP/IS/16711   05.01.2019 

O: Oakdene Que Du Bonheur M: Oakdene Puzzles'n Crisps 
Chov: Hanna Cichoń Maj: Štěchovská Veronika 

V1, CAC - Pes s typickou hlavou, kratším krkem, správná horní linie, správně hluboký hrudník a předhrudí, strmá lopatka, správné 

úhlení PK, mírně níže nasazený prut, vynikající osrstění, pes se výborně prezentuje v postoji hůře v pohybu. 

 

PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
68  EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA  ČLP/IS/16529   06.02.2018 

O: Abandinus Elimar Doubrava M: Emily from Avon Farm 
Chov: Burešová Lenka Maj: Svoboda Vojtěch 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB, BIS - Typický pes, ideální velikost a formát, správná hlava, top by mohl být výraznější, výborný krk a 

horní linie, správná hloubka hrudníku a předhrudí, mírně strmější lopatka, výborné úhlení PK, správná záď a prut, typický pohyb, 

výborné typické osrstění. 

 

PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
69  AGAR AKIMBO DAISY RAIN  ČLP/IS/15989   13.03.2014 

O: Picasso Cordarragh M: Artemis Elimar Doubrava 
Chov: Bočková Hana Maj: Kořínková Zdeňka 

V2, res.CAC - Silný 6. letý pes, výborná hlava, stav chrupu odpovídá věku, správný krk, nepatrně měkčí horní linie, správná hloubka 

hrudníku a předhrudí, správné úhlení obou páru končetin, v pohybu méně elegance, bohaté osrstění. 

70  BOOMER HAPPY TRIX   ČLP/IS/16116   21.01.2015 
O: Flashlight Powered by Breini M: Alison Happy Trix 
Chov: Nováková Dana Maj: Nováková Dana 

V3 - Chrup úplný, skus nůžkový, barva oka hnědá, pes středně silné kostry, typická hlava, správná horní linie, hrudník by mohl být 

hlubší, předhrudí výraznější, strmá lopatka, výborné PK úhlení, spáditější záď, méně dynamický pohyb, typické osrstění, výška 62 

cm. 

72  HART Z DUBANSKÉHO KOPCE  ČLP/IS/16408   13.06.2017 
O: Pad ze Srbeckých luhů M: Cora od Klapavce 
Chov: Pavel Čapský Maj: Zvěřina Ladislav 

V1, CAC - Správná velikost a forma, typická hlava, kratší krk, hrudník a předhrudí by mělo být výraznější, strmá lopatka, výborné 

úhlení PK, správná záď, typické osrstění a pohyb. 

 
 
 
 
 



 21 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  
PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
73  FIN BAAR MAHAGONY PAW  ČLP/IS/16575   11.05.2018 

O: Paris Match Thendara M: Electra Ruby Mahagony Paw 
Chov: Kšírová Romana Maj: Kšírová Romana Patricia 

D - Pes správného formátu s typickou hlavou, správný krk, horní linie, správný hrudník i předhrudí, dostačující úhlení HK a PK, 

typické osrstění, nepravidelný skus. 

 

PSI / MALE   Třída čestná / Honour Class 
74  ANGELUS SILVIAN MAHAGONY STAR  ČLP/IS/16073  09.09.2014 

O: Old Time Rock'n'Roll Quinniver`s M: Baileys The Original Mahagony Paw 
Chov: Šmídová Veronika Maj: Šmídová Veronika 

V1 - Typický pes, správného formátu, typická hlava, správný krk a horní linie, správný hrudník a předhrudí, dostatečné úhlení HK, 

výborné úhlení PK, výborná záď, výborná prezentace v postoji i v pohybu, výborné osrstění. 

 

FENY / FEMALE  Třída štěňat / Baby Class 
75  GLORIA ESTATE MAHAGONY PAW ČLP/IS/16866   02.04.2020 

O: Flannerry Rick Mahagony Paw M: Country Melody Mahagony Paw 
Chov: Romana Patricia Kšírová Maj: Kšírová Romana Patricia 

VN1 – 4. měsíční fena správné velikosti a typu, s velmi pěknou hlavou, tmavě hnědým okem, v tomto věku výborný hrudník a 

předhrudí, výborné úhlení HK a PK, srst v línání, dobrá povaha. 

 

FENY / FEMALE  Třída mladých / Junior Class 
76  AISLING AUTMN ENDLESS ADVENTURE ČLP/IS/16783  07.09.2019 

O: Kamino Made Oleander M: Abrakadabra Zannanza 
Chov: Masařová Renata Maj: Masařová Renata 

V2 – 11. měsíční fena středně silné kostry, správná velikost, správná hlava, dobrý krk, mělčí hrudník a předhrudí, strmá lopatka, 

výborné úhlení PK, spáditější záď, pohyb dynamický ale užší, odpovídá věku. 

77  ANDROMEDA MAHOGANY DREAM CATCHER ČLP/IS/16758   03.08.2019 
O: Nucky of McBirdy M: Eternal Flame Goldset 
Chov: Veronika Štěchovská Maj: Pružinová Lucie 

V1, CAJC, BOJ, BOS – 12. měsíční fena, typická fena výborného typu, výrazná hlava, dlouhý krk, výborná horní linie, užší přední 

fronta, strmější lopatka, výborné úhlení PK, správná záď, prostorný pohyb, srst odpovídá věku. 

78  BALESTRA OD STARÉ BYSTŘICE ČLP/IS/16645   06.04.2019 
O: Grif z Jirouškova dvora M: Balestra Happy z Lukavické spojky 
Chov: Petrovický Jaroslav Maj: Koštelová Daniela 

VD - 16. měsíční fena správné velikosti a síly kostry, hlava by mohla být lépe utvářena, kratší krk, svázanější hřbet s mírně klenutými 

bedry, dostatečný hrudník a předhrudí, úhlení HK a PK by mohlo být lepší, spáditá záď, mírně níže nesený prut, kratší krok, pohyb 

méně dynamický. 

79  BÁTHORY Z RADYŇSKÉHO PANSTVÍ  ČLP/IS/16749   08.08.2019 
O: Grif z Jirouškova dvora M: Bamboo Bloom The red-hot star 
Chov: Rauová Linda Maj: Rau Tomáš 

VD - 12. měsíční fena, těsný nůžkový skus, správná velikost a síla kostry, správná hlava, stop by mohl být výraznější, kratší krk, 

volnější za kohoutkem, klenutější bedra, správný hrudník a předhrudí, strmější úhlení končetin, kratší krok, méně dynamický 

pohyb. 

 
80  KYRA VARPOLE    ČLP/IS/16747  11.08.2019 

O: Grif z Jirouškova dvora M: Cita od Klapavce 
Chov: Varhánek Ivan Maj: Kučera František 

V3 - 12měsíční fena, jemnější fena, správná hlava, správný krk a horní linie, hrudník a předhrudí ve vývinu, strmá lopatka, úhlení 

PK ještě v normě, nevyspělý pohyb, srst v línání. 

81  LAKY Z JIROUŠKOVA DVORA  ČLP/IS/16673   07.05.2019 
O: Ajax od Hlubocké skály M: Gwena z Jirouškova dvora 
Chov: Jiroušek Jiří Maj: Špírková Lenka 

VD4 - 15. měsíční fena, správné velikosti a síly kostry, dobrá čenichová partie, méně vyjádřený stop, dobrý krk, mírně klenutá 

bedra, hrudník a předhrudí ve vývinu, strmé úhlení obou páru končetin, hůře se prezentuje v pohybu, ideální mahagonová barva. 

 
 



 22 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

82  MIRA Z JIROUŠKOVA DVORA  ČLP/IS/16718  16.06.2019 
O: Bosia Mahagon Kenya M: Gera z Jirouškova dvora 
Chov: Jiroušek Jiří Maj: Trčka Stanislav 

VD - 14. měsíční fena, fena správné velikosti a síly kostry, správná hlava, kratší krk, klenutější bedra, dostatečný hrudník a 

předhrudí, dostatečné úhlení, spáditá záď, fena se neprezentuje. 

 

FENY / FEMALE  Mezitřída / Intermediate Class 

84  LARA Z JIROUŠKOVA DVORA  ČLP/IS/16674   07.05.2019 
O: Ajax od Hlubocké skály M: Gwena z Jirouškova dvora 
Chov: Jiroušek Jiří Maj: Jiroušek Jiří 

V1, CAC - 15. měsíční fena, středně silné kostry, stop by mohl být výraznější, horní linie velmi mírně klenutá, hrudník a předhrudí 

odpovídá věku, úhlení končetin správné, typický pohyb, srst odpovídá věku.  

 

FENY / FEMALE  Třída otevřená / Open Class 
85  BELIEVE IN LIVE ROYAL SPIRIT  ČLP/IS/16601   10.07.2018 

O: Aramis Apolly Moravia M: Doreen Mahagony Beauty 
Chov: Kateřina Sosnová Maj: Kmošková Monika 

VD4 - 24. měsíční fena, jemnější fena s méně výraznou hlavou, správný krk a horní linie, méně výrazný hrudník a předhrudí, strmá 

lopatka, úhlení PK v normě, spáditá záď, průměrný pohyb, méně osrstěná, výška 58 cm, skus nůžkový úplný, oko hnědé. 

86  CERSEI ZE SVRATECKÝCH PLÁŇAV  ČLP/IS/16302   02.09.2016 
O: Eddy z Košumberka M: Arka ze Srbického kopce 
Chov: Josef Vávra Maj: Vávra Josef 

V2 - Fena středně silné kostry, jemnější hlava, správný krk a horní linie, hrudník dostatečně hluboký, strmá lopatka, správné PK 

úhlení, prezentace méně sebevědomá, srst standartní. 

87  EMILY FROM AVON FARM  ČLP/IS/16333   30.03.2016 
O: Avon Farm Thoughts of Calcutta M: Avon Farm Special Ruling 
Chov: Leslie Ann Russell Maj: Svoboda Vojtěch 

V2, CAC, Klubový vítěz - 4 roky, velmi typická fena, správná hlava, výborný krk a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, 

nepatrně strmá lopatka, výborné úhlení a záď, výborný dynamický pohyb, výborná prezentace. 

88  ZIRA ZE SRBECKÝCH LUHŮ  ČLP/IS/16364   10.03.2017 
O: Atyla Warrior Mahagony Paw M: Vendy ze Srbeckých luhů 
Chov: Herčík Petr Maj: Draštíková Pavla 

V3 - 3 roky, správná velikost a síla kostry, jemnější hlava s méně vyjádřeným stopem, správný krk i horní linie, mírně klenutá bedra, 

dostatečný hrudník a předhrudí, úhlení obou párů končetin, ještě v normě, pohyb by mohl být dynamičtější, dobré zbarvení srsti, 

výška 61 cm, oko tmavé, skus úplný nůžkový. 

 

FENY / FEMALE  Třída pracovní / Working Class 
89  AUSTRALIAN RED JOKER Z ARISLANDU (FCI)  ČLP/IS/16512  10.04.2017 

O: Smoke and Mirrors Lanascol  
M: z Arislandu (Fci) Gardensett Gina Lolobrigida 
Chov: Jadwiga Konkiel Maj: Pekárková Simona 

V2, res.CAC - 2roky, fena správné velikosti a síly kostry, hlava s delší čenichovou partií, správný krk a horní linie, dostatečný hrudník 

a předhrudí, správné úhlení končetin, typický pohyb, ocas správně nasazen a nesen, typické osrstění. 

90  BAMBOO BLOOM THE RED-HOT STAR  ČLP/IS/16079  13.06.2014 
O: Icy Breeze Jay Slovak Base M: Irish Toffifee Garden Star`s 
Chov: Kristián Chudý Maj: Rau Tomáš 

V3 - 6 let, chrup odpovídá věku, hlava s méně vyvinutým stopem, kratší krk, správná horní linie, správný hrudník a předhrudí, 

nepatrně strmější lopatka, výborné úhlení PK, typický pohyb. 

91  GIRA OD RAKOVSKÉ TŮNĚ   ČLP/IS/16293   25.08.2016 
O: Atyla W arrior Mahagony Paw M: Airin od Rakovské tůně 
Chov: Vávra Miloš Maj: Ransdorf Ludvík 

V4 - 3,5 roku, silná fena, ve výrazu trochu těžší hlava, správný krk a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, strmá lopatka,  

výborné úhlení PK, spáditější záď, kratší krok s menší dynamikou. 

 
 
 
 



 23 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  
92  ZEPHYRE MAYA REDWEED  ČLP/IS/16174   03.05.2015 

O: Stamboek Redweed M: Isabel Montefigueiras 
Chov: Brauner Robert Maj: M.Braunerová+R.Brauner 

V1, CAC - 5 let, fena ideální velikosti a kostry, krásná hlava, výborný krk, typická horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, 

nepatrně strmější lopatka, výborné úhlení PK, dynamický pohyb, výborná prezentace. 

 

FENY / FEMALE  Třída vítězů / Winner Class 
93  ABERCROMBIE AFRIEL CEDARWOOD ROAD ČLP/IS/16319 01.09.2016 

O: Abandinus Elimar Doubrava M: Crazy Daisy z Břevnovského vrchu 
Chov: Jana Kupková Maj: Šimková Daniela 

V4 - 4 roky, fena správné velikosti a síly kostry, pěkná hlava, správný krk a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, správné 

úhlení HK a PK, typický pohyb, typické osrstění, srst na břiše by mohla být sytější, výška 58 cm, oko tmavé, skus nůžkový, úplný. 

94  ABRAKADABRA ZANNANZA  ČLP/IS/15975   01.03.2014 
O: Stevie Wonder Romarne M: Nefertiti Redweed 
Chov: Pavel Svoboda Maj: Masařová Renata 

V - 6,5 roku, fena správné velikosti i síly kostry, kratšího rámce, správná horní linie, typická hlava, dostatečný hrudník + předhrudí, 

úhlení obou párů končetin by mohlo být výraznější, typický pohyb. 

95  BY SHEILA HAPPY TRIX   ČLP/IS/16121   21.01.2015 
O: Flashlight Powered by Breini M: Alison Happy Trix 
Chov: Nováková Dana Maj: Pružinová Lucie 

V1, CAC - Fena správné velikosti, typická hlava, správný krk a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, správné úhlení obou 

párů končetin, typický pohyb, dobré osrstění. 

96  FIONA EIMEAR MAHAGONY PAW  ČLP/IS/16580   11.05.2018 
O: Paris Match Thendara M: Electra Ruby Mahagony Paw 
Chov: Kšírová Romana Maj: Michalová Eva 

V2, res.CAC - 2 roky, typická fena správného formátu, velmi pěkná hlava, správný krk a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, 

správné úhlení obou párů končetin, výborný pohyb, typické osrstění. 

97  MYLA V.D. W ESTER-HUY   ČLP/IS/16295   15.03.2016 
O: Clonageera Kinross Love Barolo M: Windy Fairy Redweed 
Chov: W. A. Duijnkerke Maj: M.Braunerová+R.Brauner 

V3 - 5 let, typická fena, velmi pěkná hlava, výborný krk a horní linie, správný hrudník a předhrudí, strmější lopatka, výborně úhlené 

PK, typický pohyb. 

 

FENY / FEMALE  Třída čestná / Honour Class 
98  ELECTRA RUBY MAHAGONY PAW  ČLP/IS/16166/18  25.04.2015 

O: Garden Star´s Red Bull M: Assonance Mahagony Paw 
Chov: Kšírová Romana Maj: Kšírová Romana Patricia 

V1 - 5 let, fena správné velikosti kostry a rámce, pěkná hlava, správný krk a horní linie, výborný hrudník a předhrudí, dostatečné 

úhlení HK + PK, správná záď, typický pohyb. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 24 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

Pointer 

PSI / MALE   Třída štěňat / Baby Class 

99  KUBA BLAHUD    ČLP/POI/11688   18.03.2020 
O: Arčí ze Žárovské tkalcovny M: Edith Luční květ 
Chov: Miroslav Bejček Maj: Palmová Pavlína 

VN1 - 5 měsíců, hlava korektní, ucho a oko správné, dobrý krk, správná linie hřebu, již dobrá fronta, PK dobré 
 

PSI / MALE   Třída mladých / Junior Class 
100  ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE  ČLP/POI/11602  17.04.2019 

O: Král z Dolnic M: Dafné Luční Květ 
Chov: Štěpánková Milena Maj: Franta Tomáš 

V1, CAJC, BOJ, junior BIS - Dobře utvářená hlava, ucho typické, dobrý stup + čenichové partie, nůžky, dobrá fronta, dobrá síla 

kostry, dobré předhrudí a hrudník, pohyb pravidelný. 

 
PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
101  BEN Z VLČÍCH HOR   ČLP/POI/11595  20.03.2019 

O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Korelus Josef Maj: Jeslínková Martina 

V2, res.CAC - Trochu širší hlava, nůžky, dobrá fronta, dobrá výška a síla kostry, PK užší, HK dobré, ucho korektní. 

102  KADETT Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11578   17.01.2019 
O: Bak M: Veggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Pavlová Jana 

V1, CAC - Dobrá hlava, výborné oko a ucho, nůžky, výborný krk a horní linie, výborná fronta, hlubší hrudník, dobré úhlení PK, dobrý 

pohyb. 

 

PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
103  BERNY TRIALSPORT   ČLP/POI/11508   06.06.2018 

O: Anook ze Štípek M: Artemis Trialsport 
Chov: Souček Miroslav Maj: Beran František 

VD4 - 2 roky, ne zcela ideální hlava, ne zcela ideální oko a ucho, chrup není ideální, dobrý krk, pevný hřbet, lehce delší končetina, 

dobrá HK. 

104  BLACK BERRY ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY  ČLP/POI/11322  28.11.2016 
O: Kord z Dolnic M: Annie ze Žárovské tkalcovny 
Chov: Pravdová Jana Maj: Hejhal Robert 

V2 - Ne zcela ideální hlava, nůžky, správné ucho, výborný krk, výborná linie, výborný hrudník i předhrudí, výborné úhlení a pohyb. 

105  HAKIM Z DUBSKÝCH LESŮ  ČLP/POI/11492   06.06.2018 
O: Dio vom Kleebachtal M: Hella Field Flyer's 
Chov: Orság Lukáš Maj: Orság Lukáš 

V1, CAC - Dobře utvářená hlava, nůžky, správná hlava i ucho, dobrý formát, výška i síla kostry, širší fronta, PK korektní, pohyb 

dobrý. 

106  KROW ARISTANI'S   ČLP/POI/11536   28.05.2018 
O: Klement Aritani's M: Romina del Guardengo 
Chov: Alessandro Cabras Maj: Orság Lukáš 

V3 - Správná hlava, korektní oko i ucho, dobrý krk, správná linie hřbetu, velmi dobrá fronta i hrudník, pohyb pravidelný, mírně 

neklidný. 

 

PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
107  ALL ALL ALL ARTEGERD   ČLP/POI/11414   27.06.2017 

O: Well Well Well Solivia's M: Legacy Whipspan 
Chov: Rokůsková Renata Maj: Thiel Pavel 

V1, CAC - Správná hlava, typické oko i ucho, nůžky, výborný krk, pěkná hlava, hrudník, výborné úhlení, pěkný pohyb. 

108  BROK Z VLČÍCH HOR   ČLP/POI/11596/06/19  20.03.2019 
O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Josef Korelus Maj: Korelus Josef 

V2, res.CAC - Dobrá hlava, správné oko i ucho, nůžky, dobrá horní i spodní linie, HK-volný loket, PK dobré, pohyb plynulý. 



 25 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 

  

  

  
109  IGO Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11427   10.06.2017 

O: Argo z Mešinské hájovny M: Veggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Zaninová Michaela 

V3 - Jemná hlava, ucho korektní, nůžky, dobré předhrudí, hlubší hrudník, pohyb nepravidelný, lehce méně elegantní pohyb. 

 

PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
110  BOR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11186   04.05.2015 

O: Endy z Hovoran M: Maggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Pavlová Jana 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Typická hlava, korektní skus, výborně stavěný, výborné úhlení, výborně předvedený, výborná síla 

kostry a hmotnost. 

 

FENY / FEMALE  Třída mladých / Junior Class 
112  BEA Z VLČÍCH HOR  ČLP/POI/11598  20.03.2019 

O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Korelus Josef Maj: Kubín Josef 

V1, CAJC - Velmi pěkná hlava, nůžky, výborné oko i ucho, výborný formát, dobrá muskulatura, výborný pohyb, výborné úhlení. 

 

FENY / FEMALE  Mezitřída / Intermediate Class 
113  BAILEY S ZE ZAJEČÍCH POLÍ  ČLP/POI/11616   18.04.2019 

O: Avon M: Audrey z Mešinské hájovny 
Chov: Zajícová Zlata Maj: Zajícová Zlata 

VD2 - Poměrně dobrá hlava, korektní oko i ucho, nůžky, dobrý krk, linie hřbetní dobrá, delší záď, PK korektní, ne příliš dobrý pohyb. 

115  FLORA Z MIROSLAVSKÉHO DVORA CS ČLP/POI/11547 08.12.2018 
O: Car od Zeleného stolu M: Porta W K-SB 
Chov: Oliva Pavel Maj: Dušková Irena 

V1 - Velmi pěkná hlava a ucho, dobrá čenichová partie, hřbetní linie a nasazení krku dobré, předhrudí a hrudník dobrý, PK horší 

pohyb, HK dobré. 

 

FENY / FEMALE  Třída otevřená / Open Class 
116  AJKA SULÍKOVSKÁ STRÁŇ  ČLP/POI/11527   04.08.2018 

O: Anook ze Štípek M: Diana z Helmu 
Chov: Karel Pokorný Maj: Tučková Lucie 

V3 - Dobrá hlava, nůžky, velmi dobrý krk, dobrá linie krku, dobrý hrudník, slabší předhrudí, dobrý postoj končetin. 

117  DITA Z MĚNÍNSKÉHO LESA  ČLP/POI/11521   25.06.2018 
O: War z Mešinské hájovny M: Deby z Borovinky 
Chov: Konečný Pavel Maj: Škaryd Ladislav 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - Trochu jemnější hlava, výborné oko i ucho, pěkná fronta i hrudník, správné úhlení a pohyb 

119  HOLLY Z DUBSKÝCH LESŮ  ČLP/POI/11498   06.06.2018 
O: Dio vom Kleebachtal M: Hella Field Flyer's 
Chov: Orság Lukáš Maj: Hanč Jiří 

VD4 - Ne zcela ideální hlava, nůžky, dobrý krk, mírně klenutý hřbet, ne příliš dobrá fronta, mělčí hrudník, ne příliš dobré 

předvedení. 

120  IANKA Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11435   10.06.2017 
O: Argo z Mešinské hájovny M: Veggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Kouba Zdeněk 

V2, res.CAC - Kompaktní, dobře svázaná, hlava správná, dobré oko i ucho, nůžky, lehce širší v předu, PK dobré, dobré předvedení. 

 
FENY / FEMALE  Třída pracovní / Working Class 
122  BERRY Z VLČÍCH HOR   ČLP/POI/11599  20.03.2019 

O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Korelus Josef Maj: Král Petr 

V2 - Dobrá hlava, korektní oko i ucho, dobrý stop, čenichová partie, lehce klenutý hřbet, pěkné předhrudí a hrudník, HK a PK 

dobré, vyšší krok. 

 
 
 
 



 26 Výsledky Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 
 

123  BĚTKA ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY  ČLP/POI/11327   28.11.2016 
O: Kord z Dolnic M: Annie ze Žárovské tkalcovny 
Chov: Pravdová Jana Maj: Pravdová Jana 

V1 - Korektní hlava, oko i ucho, trochu kratší krk, pevný hřbet, dobrý prut, velmi dobrá fronta a hrudník, PK korektní, pohyb 

pravidelný. 

 

FENY / FEMALE  Třída vítězů / Winner Class 
124  AFFI ZE ZAJEČÍCH POLÍ   ČLP/POI/11500   05.06.2018 

O: Oliver ze Štípek M: Audrey z Mešinské hájovny 
Chov: Zlata Zajícová Maj: Zajícová Zlata 

V1, CAC - Korektní oko, ucho, nůžky, dobrý hřbet, dobrá linie krku a hřbetu, dobrá fronta a hloubka hrudníku, PK dobře úhlené, 

pravidelný pohyb. 

125  ENET Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11299   05.05.2016 
O: Messy z Mešinské hájovny M: Sabina z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Pravdová Jana 

V2, res.CAC - Korektní hlava, výborné oko i ucho, dobrý stop, nůžky, správná hlava, pěkná fronta a hrudník, PK dobré. 

 

FENY / FEMALE  Třída veteránů / Veteran Class 
126  ANNIE ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY  ČLP/POI/10746   04.08.2010 

O: Dick Blahud M: Rona z Mešinské hájovny 
Chov: Pravdová Jana Maj: Pravdová Jana 

V1, BOV - 10 let, ve výborné kondici, krásný pohyb, správná hlava, oko, ucho, nůžky.  

 

 

 

 

 

 



 27 Výsledky soutěží a zkoušek 

 

  

  

  Výsledky soutěží a zkoušek 

Field Trials couple pointer-setter, 19.09.2020  

rozhodčí: Vydra Straková Eva, Anderlová Jan, Kůrka Vladimír 

Nice Vis Tranquilla, Anglický setr, vůdce Kohutová Markéta 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body:16 

Hledání ne zcela systematické, ale s výrazně vyjádřenou touhou najít zvěř. V 8. minutě běh přerušen pro nedostatek terénu. V 
doběhu realizuje korektní bod na koroptvi. K postoupení nutná mírná podpora vůdce. Klidná při vzletu zvěře i po výstřelu.  

Derby couple pointer-setter, 19.09.2020  

rozhodčí: Vydra Straková Eva, Anderlová Jan, Kůrka Vladimír 

Hekate z Dubských lesů, Pointer, vůdce Hučko Martin 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 1 Body: 14 

Ve 2. minutě vystavuje a prokazuje zvěř. Ve 3. minutě vystavuje, zvěř se sama zvedá a fena ji krátce pronásleduje. V doběhu 
prokazuje rychlé a systematické hledání. 

Grande Quete couple pointer-setter, 19.09.2020  

rozhodčí: Vydra Straková Eva, Anderlová Jan, Kůrka Vladimír 

Aristani´s Kasilas, Pointer, vůdce Hučko Martin 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18 Titul: CACIT, CACT 

Výborné hledání, běh přerušen pro chybu partnera. V doběhu ukazuje opět výborné, rychlé a systematické hledání. Na konci 
běhu realizuje korektní bod na pernaté, klidný po vzletu i výstřelu. 

Aristani´s Krow, Pointer, vůdce Orságová Martina 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 2 Body: 15 

Rychlé vyvážené hledání, avšak poněkud kratší. Ve 3. minutě realizuje korektní bod na pernaté zvěři, při vzletu a výstřelu 
absolutně klidný. 

Aristani´s Kobra, Pointer, vůdce Hučko Martin 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 3 Body: 14 

Hned po vypuštění realizuje korektní bod na pernaté. Ve 2. minutě opět vystavuje, avšak partner ji předchází a zvěř vyráží. V 
doběhu předvádí poněkud kratší hledání méně do prostoru. 

Opium du Gouyre, Pointer, vůdce Hučko Martin 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 4 Body: 13 

Na začátku realizuje 3 korektní body, ke klidům nutná podpora vůdce. V doběhu znovu realizuje bod. Hledání rychlé, ale mělo by 
mít větší rozsah. 

Field Trials solo kontinental, 19.09.2020  

rozhodčí: Drábek Jiří 

Celta de Albamarco, Německý krátkosrstý ohař, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1, Body: 19, Titul: CACIT, CACT 

Výborné hledání, styl a rychlost. Zásadně točí proti větru. V 6. a 9. minutě ignoruje srstnatou. V 10. minutě změna terénu, ve 14. 
minutě výborný a těžký bod na pernaté zvěři. Absolutně klidná při vzletu a po výstřelu. 

Bayka de Atila Fagellum Dei, Německý krátkosrstý ohař, vůdce Zoubek Petr 

Hodnocení:výborně (EXC) Pořadí:2 Body: 18 Titul: res.CACIT, res.CACT 

Výborné hledání, styl a rychlost. Zásadně točí proti větru. Výborný kontakt s vůdcem. V 8. minutě výborný bod na pernaté zvěři, 
klidná při vzletu i po výstřelu. 

Gred de Benivin, Německý krátkosrstý ohař, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 17  

Výborné hledání ve stylu plemene a kontakt s vůdcem, velmi dobrý styl. V 6. minutě výborný bod na pernaté, klidný při vzletu 
zvěře i po výstřelu. 

Wind Golo z Kvítele, Německý krátkosrstý ohař, vůdce Zoubek Petr 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 16 

Výborný styl a rychlost, točí zásadně proti větru, velmi dobrý kontakt s vůdcem a systém. V 11. minutě výborný bod na pernaté 
zvěři, klidný při vzletu zvěře a po výstřelu. 

 



 28 Výsledky soutěží a zkoušek 
 

Jidaïe de Passemarais, Bretaňský ohař, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 5 Body: 16 

Výborný systém a kontakt s vůdcem, velmi dobrý styl a hledání. V 9. minutě kvalitní bod na pernaté zvěři, klidný při vzletu i po 
výstřelu. 

Semper Adamas The Falcon, Výmarský ohař krátkosrstý, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 6 Body: 15 

Velmi dobrý styl, rychlost a kontakt s vůdcem. V 1. minutě vystavuje bez prokázání zvěře, ve 4. minutě výborný bod na pernaté, 
klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. V 8. minutě velmi dobrý bod na pernaté, klidný po výstřelu, před zvěří klidný s drobnou 
podporou vůdce. 

C-Chilly Via Lucis, Maďarský ohař krátkosrstý, vůdce Zoubek Petr 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 7 Body: 14 

Velmi dobré hledání, výborný styl a rychlost a kontakt s vůdcem. Několikrát točí po větru, v 11. minutě velmi dobrý bod na 
pertnaté, klidná při vzletu i po výstřelu. 

Field Trials couple pointer-setter, 20.09.2020  

rozhodčí: Dvořáková V., Anderlová J., Drábek J. 

Field Flyer´s Henna, Pointer, vůdce Labarre Petra 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 1 Body: 12 

Výborný styl, mechanika pohybu a držení hlavy. Zpočátku hledání kratší a nekoncetrované, to se však postupně zlepšuje a fena 
výborně využívá přidělený terén. Ve 3. minutě vystavuje bez prokázání zvěře. V 7. minutě realizuje obtížný bod s dlouhým 
postupování, ale ke klidům nutná podpora vůdce. 

Apollo z Hermanových lesů, Gordonsetr, vůdce Kabilka Theodor 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 2 Body: 11 

Styl a mechanika pohybu odpovídá plemeni. Hledání kratší a méně koncentrované, které je na hranici typu zkoušky. Ve 2.minutě 
však realizuje korektní bod na pernaté a prokazuje klidy při vzletu zvěře i po výstřelu. Další korektní body realizuje v 6. a 10. 
minutě. 

Derby couple pointer-setter, 20.09.2020  

rozhodčí: Dvořáková V., Anderlová J., Drábek J. 

Bria del Gimmi, Anglický setr, vůdce Hanč Jiří 

Hodnocení: výborně (Exc) Pořadí: 1 Body: 16 

Styl a mechanika pohybu odpovídá plemeni, hlava by mohla být výše nesena. Hledání by mělo být více vyvážené. Ve 4. minutě 
výborný bod na pernaté, klidná po vzletu zvěře i po výstřelu. Ke konci běhu polevuje v tempu a snižuje koncentraci hledání. 
Přesto na konci běhu vypracovává druhý korektní bod na pernaté. 

Grande Quete couple pointer-setter, 20.09.2020  

rozhodčí: Dvořáková V., Anderlová J., Drábek J. 

Aristani´s Korado, Pointer, vůdce Orságová Martina 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 1 Body: 14 

Styl a mechanika pohybu odpovídá plemeni. Hledání daleké, systematické a vyvážené, avšak mělo by být více prostorné. Běh 
přerušen pro chybu partnera. V doběhu minut opět daleké hledání s dobrým kontaktem s vůdcem. Na konci běhu korektní bod 
na pernaté. 

Ninio du Chateau de Manardiere, Pointer, vůdce Fernandez Pablo 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 2 Body: 12 

Hledání na limitu požadavku zkoušky. Ve 2. minutě bod na pernaté, ke klidům nutná podpora vůdce. Na konci běhu realizuje 
daleko od vůdce bod na pernaté, prokazuje klidy, přesto, že zvěř samovolně vzlétá ještě před příchodem vůdce. 

Field Trials solo kontinental, 20.09.2020  

rozhodčí: Eva Vydra Straková 

Gred de Benivin, Německý krátkosrstý ohař, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1, Body: 18, Titul: CACIT, CACT 

Výborné hledání, pokrytí terénu, vysoké konstantní tempo. Ve druhé minutě poprvé zareaguje na pach zvěře, postoupí a pevně 
vystavuje pernatou zvěř. Po vzletu zvěře a výstřelu je klidný. V páté minutě ve velké rychlosti prudce zareaguje na pach zvěře, 
kterou poté korektně vypracuje. Do konce běhu předvádí excelentní hledání. 

Jidaïe de Passemarais, Bretaňský ohař, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 16 



 29 Výsledky soutěží a zkoušek 

 

  

  

  
Soustředěné hledání v konstantním tempu. Nezachází do kraje terénu. Ve 3. minutě vystavuje, postupuje. Po vzletu zvěře a 
výstřelu je absolutně klidný. Další hledání je stejné. V 10. minutě realizuje korektní bod na pernaté. Výborný styl a mechanika 
pohybu. 

Sun de Casa Ato, Bretaňský ohař, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 3 Body: 15 

Hledání v plném nasazení, typickém stylu pro plemeno. Rychlá reakce na pachy. Ve druhé minutě realizuje korektní bod na 
pernaté zvěři, po vzletu zvěře a výstřelu je nutná mírná podpora vůdce ke klidu. V páté minutě opět vystavuje na krátkou 
vzdálenost pernatou, po jejím vzletu a výstřelu je klidný. Do konce běhu hledá s neutuchající energií a plnou koncentrací. 

Semper Adamas The Falcon, Výmarský ohař krátkosrstý, vůdce Garcia Gonzalo 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 4 Body: 14 

Hledání rychlé, vyvážené a poměrně v konstantním tempu. Dobře pracuje s větrem. Ve třetí minutě pevně vystavuje, avšak zvěř 
neprokazuje. V páté minutě realizuje korektní bod na pernaté zvěři. Ke klidu po vzletu zvěře a výstřelu je nutná mírná podpora 
vůdce. Na konci běhu opět vystavuje, postupuje s menší ochotou. Po vzletu zvěře a výstřelu je klidný. 

Aras od Kálku, Německý krátkosrstý ohař, vůdce Kopsa Ladislav 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 5 Body: 13 

Rychlé, chuťové hledání s výraznou touhou najít zvěř. Mechanika pohybu a držení hlavy není ideální. Ve druhé minutě realizuje 
bod na pernaté zvěři, po jejím vzletu a po výstřelu je absolutně klidný. Poté hledá hlouběji do terénu a poněkud vypadává z 
ideálního systému. Na konci běhu opět vystavuje a prokazuje zvěř. Po vzletu zvěře a po výstřelu je klidný. 

Derby solo kontinental, 20.09.2020  

rozhodčí: Eva Vydra Straková 

Aaron ze Země Moravské, Francouzský ohař, vůdce Hána Vladimír 

Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 1 Body: 13 

Rychlé chuťové hledání, občas otočí po větru. Občas vypadává z ideálního tempa. Ve 4. minutě vystavuje, po vzletu zvěře a 
výstřelu – klidný. Do konce běhu již nepřichází na zvěř. 

Purga du Ruisseau de Montbrun, Auvergneský ohař, vůdce Droždz Przemyslaw 

Hodnocení: dobře (B.) Pořadí: 2 Body: 6 

Hledání nesoustředěné a nevyvážené. Ve 4. minutě realizuje bod na pernaté, po vzletu a výstřelu nutná podpora vůdce ke 
klidům. Poté hledá s daleko větším zájmem. 

Klubové podzimní zkoušky  

Konaných v: Čelákovicích      Datum konání: 11.10. 2020 

Pořadatel: OMS Praha 9       Počet přihlášených psů: 6  

Vrchní rozhodčí: Josef Brummer      Počet předvedených psů: 6  

Rozhodčí: Jan Filinger, Jiří Navrátil      Počet úspěšných psů: 4 

Čekatelé: Pavel Švarc 

 

Jméno psa 
Plemeno psa, Pohlaví 

Číslo zápisu 
Majitel 
Vůdce 

Počet bodů Klasifikace LUP 

Agnes z Divoženčiny náruče  
Pointer, fena 

ČLP/POI/11606 Milena Štěpánková  
Milena Štěpánková 

300 Obstál v I. ceně 130791 

Arthur z Divoženčiny náruče  
Pointer, pes 

ČLP/POI/11603 Jan Bouček  
Jan Bouček 

300 Obstál v I. ceně 130790 

Akim z Divoženčiny náruče  
Pointer, pes 

ČLP/POI/11605 Lubomír Prokop  
Lubomír Prokop 

292 Obstál v I. ceně 130788 

Ianka z Mešinské hájovny  
Pointer, fena 

POI/11435 Zdeněk Kouba  
Zdeněk Kouba 

288 Obstál v I. ceně 130792 

Angelus Silvian Mahagony Star  
Irský setr, pes 

IS/16073 Veronika Šmídová 
Veronika Šmídová 

105 Neobstál neobstál 

Conny z Lesa Království  
Irský setr, pes 

ČLP/IS/16396 Jaroslava Chabová 
Jaroslava Chabová 

98 Neobstál neobstál 



 30 Jarní pohár ČPSK 
 

Jarní pohár ČPSK   
Konaných v Blevicích dne 28.9. 2020  Pořadatel: ČMMJ OMS Kladno a ČPSK  počet předvedených psů: 12 

Vrchní rozhodčí: František Švec  Rozhodčí: Eva Straková, Vladimíra Dvořáková, Martin Hartl, Jaroslav Kouba 

 Jméno psa Zapsána   Majitel Počet bodů Klasifikace 

 Plemeno Pohlaví   Vůdce  Nos  Pořadí  

Bria del Gimmi 

Člp/AS/6367 

  Hanč Jiří       208 I.cena, CACT 

Anglický setr Fena   Hanč Jiří 4 I.pořadí 

Aragon Nitekri 
Člp/POI/11636 

Hučko Martin 202 I.cena 

Pointer Pes Hučko Martin 4 2.pořadí 

Nikka du Pied du Mont  

Člp/IS/16493 

Kruchňa Zdeněk 198 I.c., Pohár IR 

Irský setr Fena Kruchňa Zdeněk 4 3.pořadí 

Hekate z Dubských lesů 
Člp/POl/11499 

Hučko Martin 196 I.cena 

Pointer Fena Hučko Martin 4 4.pořadí 

lanka z Mešinské hájovny 
Člp/POI/11435 

Kouba Zdeněk 192 I.cena 

Pointer Fena Kouba Zdeněk 4 5.pořadí 

Aristani's Krow 

Člp/POI/1 1536 

Orság Lukáš 196 II.cena 

Pointer Pes Orságová Martina 4 6.pořadí 

Hakim z Dubských lesů 

Člp/POI/11492 

Orság Lukáš 183 II.cena 

Pointer Pes Orságová Martina 4 7.pořadí 

Athos z Drválovského revíru 

Člp/RWS/351 

Hvězdová Kateřina 150       III.cena 

Irský červenobílý setr Pes Hvězdová Kateřina 3 8.pořadí 

Dakar Esperanza Futura 

Člp/GS/6895 

Šebelová Dita odstoupil 

Gordonsetr Pes Šebelová Dita   

Carmen ze Štípek 
Člp/POl/11592 

Souček Miroslav odstoupil 

Pointer Fena Souček Miroslav   

Bombay Saphire Bonny Mahagony Star 
Člp/IS/16502 

Šmídová Veronika odvolána 

Irský setr Fena Šmídová Veronika   

Arka od Staré Bystřice 

Člp/IS/16389 

Petrovický Jaroslav odstoupil 

Irský setr fena Petrovický Jaroslav   

 



 31 Jarní pohár ČPSK 

 

  

  

  Jarní pohár ČPSK  

Putovní pohár Ireny Rafalské pro nejlepšího Irského 

setra této soutěže byl předán vůdci nadějné feny 

Nikka du Pied du Mont, Zdeňku Kruchňovi. 



 32 Výsledky sv. Hubert Kladno 2020 
 

Výsledky sv. Hubert Kladno 2020 

ČPSK, 18.9.2020, Královice, Rozhodčí: Dvořáková Vladimíra, Vydra Straková Eva 

MUŽI 

Vůdce Stát Jméno 

psa 

CHS Č. zápisu Plemeno BODY 

vůdce 

BODY 

pes 

BODY 

Zvěř 

Celkem 

Josef 

Korelus 

ČR Aira Z Vlčích hor Člp/POI/11293 POI 32 21 10 63 

Jan 

Procházka 

ČR Fredie Ze 

Žamberských 

vrchů 

ČLP/NDO/4449/19 NDO 35 21 5 61 

Jiří Hanč ČR Holly Z Dubských 

lesů 

Člp/POI/11498 POI 40 20 0 60 

MUDr. 

Theodor 

Kabilka 

ČR Apollo Z 

Hermanových 

lesů 

Člp/GS/6768 GS 38 24 -5 57 

Vojtěch 

Škrba 

ČR Chyta Ze 

Staropleských 

luk 

Člp/CF/62263/16 CF 33 24 -5 52 

Gimmi 

Manganello 

ČR Aurora Del Gimmi Člp/AS/5888 AS 36 22 -10 48 

Martin 

Hučko 

ČR Delta Von 

Kleebachtal 

Člp/POI/4710 POI 28 19 0 47 

Gimmi 

Manganello 

ČR Berta Del Gimmi Člp/AS/6363 AS 31 13 0 44 

Jan 

Volšanský 

ČR Cirka Z Měniského 

lesa 

Člp/POI/11347 POI 25 18 0 43 

Vojtěch 

Schwäger 

ČR B’Aussie D’Argento 

Suerte 

Člp/VOK/10667 VOK 24 12 0 36 

 

ŽENY 

Michaela 

Šmegrová 

ČR A´viol Lilly 

Fragoli 

D´argento 

suerte 

Člp/VOK/8885 VOK 35 20 5 60 

Michaela 

Šmegrová 

ČR Bastet D´argento 

suerte 

Člp/VOK/10669 VOK 29 10 0 39 

 

 



 33 Psí výstava – část 2. 

 

  

  

  Psí výstava – část 2.  
 

V minulém čísle klubového zpravodaje jsem 

vám přiblížila atmosféru úplně první výstavy.  

Dalo by se říct, že soutěžení na akcích psí 

krásy se může stát silně návykovou 

záležitostí. Takže se snadno můžete ocitnout 

každý víkend na jiné výstavě a procestovat 

tak třeba celou Evropu. Psí výstavy mají 

velikou oblibu dokonce na celém světě.   

Výstavy psů se pořádají již od 19. století, ano 

už tak dávno chovatelé ušlechtilých psů, 

chtěli předvést své svěřence veřejnosti.  

Jednalo se samozřejmě o zábavu vyšší 

společnosti a předváděla se výhradně lovecká 

plemena. Asi nikoho nepřekvapí, že kolébkou 

psích výstav se stala Anglie, která svou 

1.přehlídku psů uspořádala již v roce 1859 v Newcastlu. Amerika na sebe nenechala příliš dlouho čekat a v roce 1877 

Westminster kennel club uspořádal výstavu loveckých psů v hotelu na Manhatanu. Zajímavostí je, že Westminster 

v New Yorku je až dodnes nejprestižnější psí výstavou v USA.  

Absolvujete-li vaši 1. výstavu úspěšně, nejlépe získáním prestižního titulu, předpokládám, že vás to motivuje k účasti 

i na dalších výstavách. Pravděpodobně se budete pokoušet, aby váš čtyřnohý kamarád získal titul šampióna. 

Následovně těch šampionátů může být i celá kolekce.  

Jaké tedy máme typy výstav a jaké tituly na nich můžeme získat?  

Krajská výstava 

Vítěz třídy 

Zadává se jedinci oceněnému známkou výborný 1 ve třídě mladých, otevřené, pracovní, mezitřídě, vítězů a veteránů. 

V případě členění plemene (na základě předpisů FCI nebo ČMKU) dle zbarvení, velikosti a váhy může být tento titul 

udělen v každé třídě. 

Krajský vítěz 

Zadává se na krajských výstavách nejlepšímu psovi i feně z konkurence vítězů tříd – mezitřídy, otevřené, pracovní, 

vítězů. U plemen členěných podle barev srsti, velikostních rázů atd. se zadává stejný počet krajských vítězů jako na 

mezinárodní výstavě CACIBů. Informaci o tom, kolik CACIBů se u plemene zadává, najdou zájemci na www.fci.be – 

Breeds. 

Oblastní výstava 

Vítěz třídy 

Zadává se jedinci oceněnému známkou výborný 1 ve třídě mladých, otevřené, pracovní, mezitřídě, vítězů a veteránů. 

V případě členění plemene (na základě předpisů FCI nebo ČMKU) dle zbarvení, velikosti a váhy může být tento titul 

udělen v každé třídě. 

Oblastní vítěz 

Zadává se na oblastních výstavách nejlepšímu psovi i feně z konkurence vítězů tříd – mezitřídy, otevřené, pracovní, 

vítězů. U plemen členěných podle barev srsti, velikostních rázů atd. se zadává stejný počet oblastních vítězů jako na 

mezinárodní výstavě CACIBů. Informaci o tom, kolik CACIBů se u plemene zadává, najdou zájemci na www.fci.be – 

Breeds. 

Klubová výstava s titulem Klubový vítěz 

a) čekatelství 

CAJC – (CERTIFICAT D´ APTITUDE AU JUNIOR CHAMPIONAT) čekatelství na titul ČESKÝ JUNIOR 

ŠAMPION může být zadáno výbornému 1- psovi i feně ve třídě mladých. V případě členění plemene (na základě 

předpisů FCI nebo ČMKU) dle zbarvení, velikosti a váhy může být toto čekatelství uděleno podle uvedeného členění. 



 34 Psí výstava – část 2. 
 

CAC – (CERTIFICAT D´ APTITUDE AU CHAMPIONAT) čekatelství na titul ČESKÝ ŠAMPION může být 

zadáno výbornému 1 – psovi i feně – ve třídách: mezitřídě, otevřené, pracovní a vítězů. V případě členění plemene 

(na základě předpisů FCI nebo ČMKU) dle zbarvení, velikosti a váhy může být toto čekatelství uděleno podle 

uvedeného členění. 

r.CAC – (RESERVE CERTIFICAT D´ APTITUDE AU CHAMPIONAT) rezervní čekatelství na titul ČESKÝ 

ŠAMPION může být zadáno výbornému 2 – psovi i feně ve třídě, kde byl zadán CAC. Zadává se ve třídách: 

mezitřídě, otevřené, pracovní a vítězů. V případě členění plemene (na základě předpisů FCI nebo ČMKU) dle 

zbarvení, velikosti a váhy může být toto čekatelství uděleno podle uvedeného členění. 

b) tituly 

Klubový vítěz 

Podmínky pro zadání titulů určují předpisy chovatelského klubu 

Vítěz plemene – Best of Breed – BOB  

Do soutěže nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy veteránů) a fena (V1 

z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (zpravidla Kluboví vítězové) 

Nejlepší z opačného pohlaví – Best of 

Opposite Sex – BOS 

Do soutěže nastupují nejlepší mladý pes 

(CAJC) nebo fena (CAJC), nejlepší veterán 

pes (V1 z třídy veteránů) nebo fena (V1 z 

třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes 

nebo fena (zpravidla Kluboví vítězové) 

opačného pohlaví, než je jedinec, který 

obdržel titul BOB. 

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors – 

BOJ 

Titul může získat nejlepší mladý pes nebo 

fena plemene z konkurence všech mladých 

jedinců plemene se zadaným čekatelstvím 

CAJC. Počet titulů BOJ v plemeni je stejný 

jako počet titulů BOB. Obdrží-li titul BOB 

mladý jedinec, získává automaticky i titul 

BOJ. 

Nejlepší veterán plemene – Best of Veterans – BOV 

Titul může získat nejlepší veterán pes nebo fena plemene z konkurence všech veteránů plemene se zadaným 

oceněním výborný 1. Počet titulů BOV v plemeni je stejný jako počet titulů BOB. Obdrží-li titul BOB veterán, 

získává automaticky i titul BOV. 

 

Klubová výstava bez titulu Klubový vítěz 

a) čekatelství 

CAJC  

CAC  

r.CAC  

b) tituly 

Vítěz plemene – Best of Breed – BOB  

Nejlepší z opačného pohlaví – Best of Opposite Sex – BOS  

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors – BOJ  

Nejlepší veterán plemene – Best of Veterans – BOV.  

Speciální výstava 

 



 35 Psí výstava – část 2. 

 

  

  

  
a) čekatelství 

CAJC  

CAC  

r.CAC  

b) tituly 

Vítěz speciální výstavy 

Zadává se nejlepšímu jedinci – psovi i feně – z konkurence výborných 1 CAC z tříd – mezitřídy, otevřené, 

pracovní, vítězů. U plemen členěných podle barev srsti, velikostních rázů atd. se zadává stejný počet 

oblastních vítězů jako na mezinárodní výstavě CACIBů 

Vítěz plemene – Best of Breed – BOB  

Nejlepší z opačného pohlaví – Best of Opposite Sex – BOS  

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors – BOJ  

Nejlepší veterán plemene – Best of Veterans – BOV 

 

 

 

 

Národní výstava 

a) čekatelství 

CAJC  

CAC  

r.CAC  

CAC ČMKU – čekatelství na titul ŠAMPION ČMKU získávají automaticky na pes i fena, kteří získali titul 

Národní vítěz 

b) tituly 

Národní vítěz 

Zadává se nejlepšímu jedinci – psovi i feně – z konkurence výborných 1 CAC z tříd – mezitřídy, otevřené, 

pracovní, vítězů. U plemen členěných podle barev srsti, velikostních rázů atd. se zadává stejný počet 

oblastních vítězů jako na mezinárodní výstavě CACIBů. Informaci o tom, kolik CACIBů se u plemene 

zadává, najdou zájemci na www.fci.be – Breeds. 



 36 Psí výstava – část 2. 
 

Vítěz plemene – Best of Breed – BOB  

Nejlepší z opačného pohlaví – Best of Opposite Sex – BOS  

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors – BOJ   

Nejlepší veterán plemene – Best of Veterans – BOV  

 

Mezinárodní výstava 

a) čekatelství 

CAJC  

CAC  

r.CAC 

CAC ČMKU – čekatelství na titul ŠAMPION ČMKU získávají automaticky na pes i fena, kteří získali 

čekatelství CACIB, v případě plemen NON FCI jedinci s titulem BOB. 

CACIB - (CERTIFICAT D´ APTITUDE AU CHAMPIONAT INTERNATIONAL DE BEAUTÉ) 

čekatelství mezinárodního šampionátu krásy může navrhnout rozhodčí na mezinárodní výstavě nejlepšímu 

psovi i feně z konkurence výborných 1 z tříd – mezitřídy, otevřené, pracovní, šampiónů. 

b) tituly 

Vítěz plemene – Best of Breed - BOB 

Dle výstavního řádu FCI do soutěže postupují nejlepší mladý pes a fena, CACIB pes a fena a nejlepší veterán 

pes a fena. 

Nejlepší z opačného pohlaví – Best of Opposite Sex – BOS 

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors – BOJ  

Nejlepší veterán plemene – Best of Veterans – BOV 

 

TITULY V ZÁVĚREČNÝCH SOUTĚŽÍCH:  

BIS Baby – Nejlepší štěně výstavy – nastupují jedinci ve věku 4-6 měsíců s oceněním VN1 

BIS Puppy – Nejlepší dorostenec výstavy – nastupují jedinci ve věku 6-9 měsíců s oceněním VN1 

BIS Veteran – Nejlepší veterán výstavy – nastupují jedinci, kteří získali titul BOV 

BIS Honour class – Nejlepší pes z třídy čestné – nastupují jedinci, kteří získali V1 ve třídě čestné 

BIS Working class – Nejlepší pes z třídy pracovní – nastupují jedinci, kteří získali V1 ve třídě pracovní 

 

 



 37 Psí výstava – část 2. 

 

  

  

  
Best Couple – Nejlepší pár psů – do soutěže nastupují pes 

a fena stejného plemene 

Best Breeders Group – Nejlepší chovatelká skupina – so 

soutěže nastupují 3 až 6 jedinců z jedné chovatelské stanice, 

po minimálně 3 rodičích 

Best Progeny Group – Nejlepší skupina odchovů – do 

soutěže nastupuje minimálně 5 jedinců po jedné matce, nebo 

jednom otci  

BIG Junior – Vítěz skupiny mladých – do soutěže 

nastupují jedinci s oceněním BOJ, s příslušností ke své FCI 

skupině 

BIG – Vítěz skupiny – do soutěže nastupují jedinci 

s oceněním BOB, s příslušností ke své FCI skupině 

JUNIOR BOD – Vítěz výstavního dne mladých – do 

soutěže nastupují všichni vítězové skupin mladých Junior 

BIG 

BOD (Best of Day) – Vítěz výstavního dne – do soutěže 

nastupují všichni vítězové skupin BIG 

JUNIOR BIS – do soutěže nastupují vítězové Junior BIG, 

případně JUNIOR BOD, když je výstava více denní  

BIS (Best in Show) – Vítěz výstavy – do soutěže nastupuje 

10 vítězů skupin (BIG), nebo 2 jedinci BOD 

Samostatnou soutěží bývá Junior Handling, nebo soutěž 

„Dítě a pes“, kde se nehodnotí krása psa, ale soulad a 

spolupráce mezi mladým vystavovatelem a jeho psím 

svěřencem. Soutěži mladých vystavovatelů bychom rádi věnovali více prostoru v příštím vydání klubového 

zpravodaje.  Tato soutěž slouží dětem, aby získaly cenné zkušenosti s vystavováním psů.  

Probrali jsme tedy jednotlivé tituly, které se zadávají na různých typech výstav a pomalu se dostáváme k titulu 

ŠAMPION, jelikož všechna ta čekatelství (CAC, CAC ČMKU, CACIB) právě k jeho získání vedou. Každá země má 

jiné podmínky pro udělení svého šampionátu 

Zde jsou podmínky pro udělení Junior šampiona a šampiona ČR:  

Junior šampion 

3x CAJC nebo 2x CAJC a 1x CAC (získaný do věku 24 měsíců) 

Český šampion 

U plemen podřízených zkouškám: 

2x CAC (nejméně 1x z mezinárodní výstavy) + kopii pracovního certifikátu dokladující požadovanou zkoušku 

z výkonu, období od získání 1. a 2. CAC je podmíněn 2 výstavními sezónami, tj. 2 různé kalendářní roky nebo 6x 

CAC alespoň ze dvou různých let, z toho alespoň 3x z mezinárodní výstavy a nejméně 1x CAC z výstavy, pořádané 

chovatelským klubem. 

Za zmínku stojí i podmínky pro udělení titulu mezinárodní šampion krásy – International Champion. 

Mezinárodní šampion krásy – Internatinal Beauty Champion (C.I.B) 

2x CACIB, mezi prvním a druhým čekatelstvím musí uplynout minimálně 1 rok a 1 den, tituly musí být uděleny ve 2 

různých zemích, které jsou členy FCI a od 2 různých rozhodčích. Zároveň pes musí úspěšně složit loveckou zkoušku, 

kde se zadává titul CACT. 

Nebo Mezinárodní šampion výstavy – International Show Champion (C.I.E) 

4 x CACIB, mezi prvním a druhým čekatelstvím musí uplynout minimálně 1 rok a 1 den, tituly musí být uděleny ve 3 

různých zemích, které jsou členy FCI a od 3 různých rozhodčí.  

 

 

 



 38 Psí výstava – část 2. 
 

Psí výstava – část 2.  

V poslední době se velké oblibě těší výstavy, na kterých můžete získat šampionát za jediný víkend. Například 3 

mezinárodní výstavy v jednom víkendu – stačí dostat 3x CAC a diplom Vám vydají přímo na místě. Tyto výstavy 

najdete například v Maďarsku, Chorvatsku, nebo ve Švýcarsku. Uděláte si příjemný výlet, stihnete třeba i něco málo 

kultury a k tomu jako bonus si domů dovezete nového šampiona.  

Pokud byste se chtěli dozvědět více informací o vystavování, výstavách a udělovaných titulech, můžete se zúčastnit 

některého z našich seminářů, které organizujeme.  

 

                                                                                                 Klára Miketová & Kristýna Sojková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 39 Angličtí ohaři na zkouškách lovecké upotřebitelnosti pořádaných OMS Nymburk v roce 2020 

 

  

  

  Angličtí ohaři na zkouškách lovecké upotřebitelnosti 

pořádaných OMS Nymburk v roce 2020   
 

Kynologická komise OMS Nymburk v roce 2020 pořádala řadu 

zkoušek lovecké upotřebitelnosti a na všech se zúčastnil minimálně 
jeden anglický ohař.  

V neděli 26. 7. 2020 se již tradičně uskutečnily zkoušky z vodní práce 
v krásném prostředí kolem rybníka Bučice v Rožďalovicích v honitbě 

MS Bučice – Rožďalovice. Ze 16 přihlášených psů obstálo 11 a mezi 

nimi také pointer Igo z Mešinské hájovny majitelky a vůdkyně 

Michaely Zaninové v I. ceně s 81 b. 

V teplé srpnové neděli, konkrétně 23. 8. 2020, se konaly lesní zkoušky 

ohařů ve spolupráci s MS Podlesí Loučeň. Z 11 ohařů, kteří ke 

zkouškám nastoupili, uspělo šest. Jedním z úspěšných byl irský setr 

Falco Easy Jet Mahagony Paw majitelky Markéty Medřické, vedený 

Ing. Jarmilou Pokornou, který získal I. cenu s 232 body a celkově 

krásné 2. místo. 

První zářijovou sobotu 6. 9. 2020 se uskutečnil 2. ročník Poháru 

Polabí – podzimní zkoušky ohařů se zadáváním titulů CACT a res. 

CACT ve spolupráci s MS Chleby – Šlotava ve výborně zazvěřeném 

revíru. Z 23 předvedených psů úspěšně dokončilo 18 a mezi nimi tři 

angličtí ohaři. Irský setr Flannery Rick Mahagony Paw paní 

Romany Patricie Kšírové získal I. cenu, 288 bodů a titul CACT. 

Gordonsetr Just Limited Edition Áres Šamarkán paní Lenky Hůlkové dokončil v I. ceně s 281 bodem. Trojici 

„angličanů“ uzavřela fena irského setra Flinn Aine Finis Mahagovy Paw majitelky a vůdkyně Šárky Gašparové 

s velmi pěkným výsledkem – I. cena, 279 bodů. V druhé polovině září, 19. 9. 2020 se ve spolupráci s MS Dymokury 

a dymokurskými rybáři konaly ve velmi pěkném prostředí Czerninské honitby barvářské zkoušky. Z šesti psů, kteří se 

těchto náročných zkoušek zúčastnili a uspěli, byl také pointer 

Hall z Mešinské hájovny pana Jana Kotíka, který zkoušky 

dokončil ve II. ceně s 81 bodem. 

Vrcholnou akcí OMS Nymburk byl VI. Memoriál Josefa 

Kellersteina, všestranné zkoušky ohařů se zadáváním titulů 

CACT a res. CACT, konal se 10. a 11. října 2020 ve 

spolupráci s MS Sadská ve velmi dobře zazvěřených 

terénech. Zkoušek se zúčastnilo 12 psů, uspělo šest. Mezi 

úspěšnými byla také fena Chera z Mešinské hájovny, 

vedená Pavlem Němcem. Tato dvojice podala výborný 

výkon a získala I. cenu, 479 bodů, 2. místo, titul CACT,        

a splnila tak podmínky pro účast na Nominaci na Memoriál 

Richarda Knolla 2021. Všem úspěšným ještě jednou moc 

gratuluji. Mám radost, že i z řad majitelů „angličanů“ je 

o zkoušky na našem okresu zájem. 

V roce 2021 se těším na setkání se všemi příznivci 

myslivecké kynologie. Plán kynologických akcí na rok 

2021 je již zveřejněn na webových stránkách OMS 

Nymburk. 

 

Jana Pavlová, předsedkyně Kynologické komise OMS 

Nymburk 

Igo z Mešinské hájovny - M. Zaninová 

Flannery Rick Mahagony Paw - R. P. Kšírová – IS 



 40 Poděkování ČPSK a zpráva o soutěži O Pohár Taranky 
 

Poděkování ČPSK a zpráva o soutěži O Pohár Taranky 
 

Ráda bych poděkovala klubu za cenu a informovala o účasti v 

soutěži O pohár Taranky, kterou pořádal Klub bretaňských ohařů a 

sponzoroval i ČPSK.  

Někdy na začátku léta jsem se, zcela bez rozmyslu a na doporučení 

své kamarádky, přihlásila na soutěž O pohár Taranky (CACT) 

Vrchotovy Janovice. Přiznám se, že po počátečním zbrklém 

rozhodnutí, jsem se trochu vyděsila. Na soutěži se zkouší podle 

platného zkušebního řádu ČMMJ pro ZV ohařů a SVP ohařů+ 

dohledávka pernaté zvěře. A "vodu" jsme s Edísem kromě aportu 

kachny ještě nedělali...! Navíc se nám hříčkou osudu nahromadily 

na září dohromady troje zkoušky, takže jsem chvílemi 

pochybovala i o svém zdravém rozumu! Přituhlo v okamžiku, kdy 

jsem zjistila, že Edís absolutně nechápe, proč by měl plavat někam 

do dálky, když tam není žádný aport.  

Nakonec jsme s pomocí a radami zkušeného vůdce pochopili oba i 

toto!  A já se modlila, abychom ochotu udělali alespoň za 1! 

Koneckonců každý trénink na plánované VZ dobrý. A tak jsem s 

lehkou nervozitou a přáním ať "dojdeme“ v pátek odjela na 

Benešovsko a 19. září nastoupila k zahájení soutěže. Nastoupilo 

12 psů, z toho 4 GS a 1 AS. Losem jsme se dostali do skupiny, 

která první den šla na pole. Edís podal svůj standardní výkon, který jsem mu lehce pokazila…První den v každé 

skupině absolvoval jeden pes s nulou. A popis terénů "na vodě" mě teda také vůbec neuklidnil! Nakonec jsme druhým 

dnem prošli nad má očekávání dobře. Vrcholem ovšem bylo závěrečné vyhlášení.  

Došli jsme v 1.ceně na celkovém 5.místě a nejlépe z britských ohařů! Když jsem si šla převzít diplom a nafasovala 

jsem k tomu dva poháry, (vítěz měl jen jeden), nevěřila jsem!  Takže bych tímto ráda poděkovala ČPSK i 

pořádajícímu Klubu bretaňských ohařů za velké překvapení, kterým pro mě toto ocenění bylo. Celá soutěž byla 

perfektně připravena, rozhodčí přísní a spravedliví. Užili jsme si opravdu krásný víkend. A moc ráda se tam zase 

vrátím.   

                                                                                                                                Autor: Lenka Hůlková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN, 

majitelka: Hůlková Lenka 



 41 Poděkování ČPSK a zpráva o soutěži O Pohár Taranky 

 

  

  

  Výsledky soutěže O Pohár Taranky 

Konané dne 19.-20.9.2020 ve Vrchotových Janovicích   

Pořadatel: Klub bretaňských ohařů z.s., OMS Benešov     

Vrchní rozhodčí: Milan Turek         

Rozhodčí: Zdeněk Kruchňa, Jiří Plecháček, Miloslav Dvořák, Jiří Jiroušek 

Čekatelé: Luboš Marek 

Jméno psa, chov. stanice  
pohlaví  
Plemeno psa 

Zápis ČLP 
Datum nar. 

Majitel 
Vůdce 

 
Klasifikace 

 
Poznámka 

BORA OD OŘECHOVÉHO LISTU  
fena  
Německý krátkosrstý ohař 

Člp/KO/83535 
3.10.2018 

Charvát Matouš 
Charvát Matouš 

 
1.c. / 343 b. 

CACT 

 
203094100008411 

BOLDOG Kis Méhecske  
fena  
Maďarský krátkosrstý ohař 

Člp/MOK/6628/20 
18.9.2018 

Burianová Jana 
Burianová Jana 

 
1.c / 337 b. 

 
6628 

COLBY OD OŘECHOVÉHO LISTU  
pes  
Německý krátkosrstý ohař 

Člp/KO/84016 
6.7.2019 

Charvát Matouš 
Charvátová-Šebestová 
And. 

 
1.c / 332 b. 

 
2030941000013378 

DZARA OD LIBOHOŠŤSKÉHO RYBNÍKA 
fena  
Český fousek 

Člp/ČF/64319 
2.3.2019 

Rébová Jana 
Rébová Jana 

 
1.c. / 331 b. 

 
64319 

JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN  
pes  
Gordonsetr 

Clp/GS/6800/19 
6.1.2018 

Hůlková Lenka 
Hůlková Lenka 

 
1.c / 322 b. 

 
953010002193259 

EDGAR ČAROVNÉ SRDCE 
pes  
Italský spinone 

Člp/SPI/132 
30..10.2017 

Synek Roman, 
Synek Roman 

 
2.c / 308 b. 

 
132 

CORBENIK Z TARANKY 
pes  
Bretaňský ohař 

Člp/EB/1104 
4.5.2017 

Kovařík Rudolf 
Bastlová Vlasta 

 
2.c / 301 b. 

 
941000021205952 

HERO D´ARTAGNAN Z WENYTRY  
pes  
Gordonsetr 

Člp/GS/6860 
4.1.2019 

Vojáčková Monika 
Vojáčková Monika 

 
2.c / 298 b. 

 
6860 

CASPER ESPERANZA FUTURA  
pes  
Gordonsetr 

Člp/GS/6691/19 
21.6.2016 

Jan Karous 
Jan Karous 

 
2.c /294 b. 

 
203098100390528 

ETICA ČAROVNÉ SRDCE 
fena  
Italský spinone 

Člp/SPI/137 
30.10.2017 

Bastlová Melanie 
Bastlová Melanie 

 
3.c / 294 b. 

 
137 

HONEY Z MLÁZOVICKÉ TVRZE  
fena  
Anglický setr 

Člp/AS/6322/19 
7.7.2017 

Ing. Votrubová Jana 
Ing. Votrubová Jana 

neobstál  
vyst.0 

dohl.rákos.0 

 
6322 

GEISY Z WENYTRY 
fena  
Gordonsetr 

Člp/GS/6724 
20.3.2017 

Mažgut Milan 
Mažgut Milan 

odstoupil  
6724 

 

 

  



 42 Přihláška nového člena 
 

Přihláška nového člena  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
ři

h
lá

šk
a 

n
o

vé
h

o
 č

le
n

a 
 

   
   

   
   

 Č
es

ký
 p

o
in

te
r 

a 
se

tt
er

 k
lu

b
 

Jm
é

n
o

: 

P
ří

jm
e

n
í:

 

Ti
tu

l:
 

N
ar

o
ze

n
(a

) 
d

n
e:

 

P
ro

fe
se

: 

B
yd

liš
tě

: 
 

- 
u

lic
e,

 č
.p

.:
 

 
 

- 
o

b
ec

: 

 
 

- 
P

SČ
 

Te
le

fo
n

: 

E-
m

ai
l:

 

Js
em

 d
rž

it
el

em
 p

le
m

en
e:

  
 

 
 

O
d

 r
o

ku
: 

Js
em

 c
h

o
va

te
le

m
 p

le
m

en
e:

  
 

 
 

O
d

 r
o

ku
: 

M
ám

 c
h

rá
n

ěn
ý 

n
áz

ev
 c

h
o

va
te

ls
ké

 s
ta

n
ic

e:
 

  

Žá
d

ám
 o

 p
ři

je
tí

 z
a 

čl
en

a 
Č

es
ké

h
o

 p
o

in
te

r 
a 

se
tt

er
 k

lu
b

u
 a

 s
o

u
h

la
sí

m
 s

e 

za
n

es
e

n
ím

 v
ýš

e 
u

ve
d

en
ýc

h
 o

so
b

n
íc

h
 ú

d
aj

ů
 d

o
 e

vi
d

en
ce

 č
le

n
ů

 Č
P

SK
 a

 b
u

d
u

 

se
 ř

íd
it

 p
la

tn
ým

i s
ta

n
o

va
m

i. 

So
u

h
la

sí
m

 s
e 

zv
eř

ej
ň

o
vá

n
ím

 u
ve

d
en

ýc
h

 ú
d

aj
ů

 v
 m

at
er

iá
le

ch
 Č

P
SK

 

(z
p

ra
vo

d
aj

, s
e

zn
am

 č
le

n
ů

, s
ez

n
am

 c
h

o
va

te
ls

ký
ch

 s
ta

n
ic

, w
e

b
o

vé
 s

tr
án

ky
 

at
p

.)
 –

 n
eh

o
d

íc
í s

e 
šk

rt
n

ět
e.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
n

o
 –

 N
e 

V
 (

m
ís

to
):

 

D
at

u
m

 a
 p

o
d

p
is

 ž
ad

at
el

e:
 

 
 

So
u

h
la

s 
se

 z
p

ra
co

vá
n

ím
 o

so
b

n
ím

 ú
d

a
jů

 

Su
b

je
kt

:  
Jm

én
o

:…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

 
 

A
d

re
sa

:…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
. 

 
 

D
at

u
m

 n
ar

o
ze

n
í:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

D
áv

ám
 s

o
u

h
la

s 
se

 z
p

ra
co

vá
n

ím
 m

ýc
h

 o
so

b
n

íc
h

 ú
d

aj
ů

 a
 s

o
u

h
la

s 
u

d
ěl

u
ji:

 

1
. 

Č
e

sk
ém

u
 

p
o

in
te

r 
a 

se
tt

er
 

kl
u

b
u

, 
z.

s.
, 

sí
d

le
m

 
Le

ša
n

sk
á 

1
1

7
6

/2
a,

 
1

4
1

 0
0

 P
ra

h
a 

4
 –

 C
h

o
d

o
v,

 IČ
: 4

5
2

4
9

0
7

5
 

2
. k

e 
zp

ra
co

vá
n

í t
ěc

h
to

 o
so

b
n

íc
h

 ú
d

aj
ů

: 
jm

én
a,

 a
d

re
sy

, č
ís

la
 t

el
ef

o
n

u
, e

-m
ai

lu
, 

d
at

a 
n

ar
o

ze
n

í, 
fo

to
gr

af
ie

 

3
. 

p
ro

 ú
če

ly
 p

ro
p

ag
ac

e 
p

le
m

en
 A

S,
 G

S,
 I

S,
 I

R
W

S 
a 

P
O

I;
 r

ea
liz

ac
e 

ak
cí

 Č
P

SK
, 

vč
et

n
ě 

p
ře

d
án

í 
o

so
b

n
íc

h
 

ú
d

aj
ů

 
p

o
řa

d
at

el
i 

ak
ce

; 
zp

ra
co

vá
n

í 
K

lu
b

o
vé

h
o

 
zp

ra
vo

d
aj

e;
 u

ve
d

en
í ú

d
aj

ů
 n

a 
w

eb
o

vé
 s

tr
án

ce
 a

 k
lu

b
o

vé
m

 f
ac

e
b

o
o

ku
 

4
. n

a 
d

o
b

u
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

5
. I

n
fo

rm
ac

e 
o

 p
rá

ve
ch

 o
so

b
y:

 

•
 

so
u

h
la

s 
m

ů
že

 o
so

b
a 

kd
yk

o
liv

 o
d

vo
la

t 
a 

n
ás

le
d

n
ě 

m
ů

že
 ž

ád
at

 o
 v

ým
az

 
o

so
b

n
íc

h
 ú

d
aj

ů
 

•
 

o
so

b
a 

m
á 

p
rá

vo
 

n
a 

p
ří

st
u

p
 

k 
ú

d
aj

ů
m

 
a 

n
a 

p
o

ří
ze

n
í 

ko
p

ie
 

zp
ra

co
vá

va
n

ýc
h

 o
so

b
n

íc
h

 ú
d

aj
ů

 

•
 

o
so

b
a 

m
á 

p
rá

vo
 n

a 
in

fo
rm

ac
e 

o
 z

p
ů

so
b

u
 z

p
ra

co
vá

n
í 

o
so

b
n

íc
h

 ú
d

aj
ů

, 
n

a 
p

ro
ve

d
en

í o
p

ra
vy

 p
o

sk
yt

n
u

tý
ch

 o
so

b
n

íc
h

 ú
d

aj
ů

 

•
 

p
o

ža
d

o
va

t 
o

m
ez

e
n

í z
p

ra
co

vá
n

í č
i p

ře
n

es
en

í ú
d

aj
ů

 p
ro

 p
ře

d
án

í j
in

ém
u

 
sp

rá
vc

i 

•
 

p
o

d
at

 s
tí

žn
o

st
 u

 Ú
řa

d
u

 p
ro

 o
ch

ra
n

u
 o

so
b

n
íc

h
 ú

d
aj

ů
 

•
 

n
eu

d
ěl

en
í 

či
 

o
d

vo
lá

n
í 

so
u

h
la

su
 

n
em

á 
za

 
n

ás
le

d
ek

 
ja

ké
ko

liv
 

zn
ev

ýh
o

d
n

ěn
í č

i p
o

šk
o

ze
n

í o
so

b
y 

a 
je

jic
h

 p
rá

v 
ze

 s
tr

an
y 

o
rg

an
iz

ac
e

 

 

D
n

e:
 …

…
…

…
…

…
…

…
. 

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

 
 

 
 

 
 

P
o

d
p

is
 o

so
b

y 



 43 Přihláška k zápisu vrhu štěňat 

 

  

  

  Českomoravská kynologická jednota 
Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4, telefon 224 948 470 

Přihláška k zápisu vrhu štěňat 
Plemenná kniha přiděluje čísla zápisu 

Plemeno:    

Chovatelská stanice:  

Jméno a adresa:   

Telefon:    
 

Datum krytí:    Datum vrhu:      ….. psů / ….. fen 
 

OTEC:         Číslo zápisu:         
 

MATKA:        Číslo zápisu:          

Jméno štěněte Pohlaví Zbarvení Číslo zápisu / tetovací číslo / čip 

    

    

    

    

    

    

    

    

Potvrzuji, že jsem chovatelem výše uvedených štěňat a že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.  
K přihlášce připojuji: Doporučení ke krytí 

Souhlasím se zveřejněním jména a adresy:  ANO – NE  
 

 

V .................................. dne ........................................Podpis chovatele ............................................................................................. 
 

Potvrzení o čipování   
 

Očipováno:  ...... psů / ...... fen 
 

 

Datum:   

    podpis a razítko veterinárního lékaře 



 44 Klubový adresář 
 

Klubový adresář 

Výbor ČPSK   Předseda klubu   Jednatel 

Ing. Martin Hučko    Mgr. Julie Poláková 
Libovice 47     Pražská 427 
273 79 Tuřany    281 04 Plaňany 
+420 724 669 470   +420 604 287 635 
president@pointer-setter.cz  info@pointer-setter.cz 

Matrikář    Ekonom 
Markéta Šmakalová   Vladimíra Dvořáková 
Chaberská 6    Podchýšská 15 
182 00 Praha 8   143 00 Praha 4 
+420 773 227 700   +420 602 171 513  
matrika@pointer-setter.cz  ekonom@pointer-setter.cz 

Informační referent   Výcvikář 
Alena Poláková   Eva Vydra Straková 
Vinohrady 13    Vítkovská 199 
413 01 Kleneč    463 31 Chrastava 
+420 606 252 171   +420 731 463 306 
alenka.polakova@centrum.cz vycvik@pointer-setter.cz 

Člen výboru klubu    Člen výboru klubu 
Jiří Drábek    Jiří Hanč 
Zalažany 30    Růžová 2292/42 
583 63 Chroustovice   276 01 Mělník 
+420 775 672 076   +420 724 221 918 
zMesinskeHajovny@seznam.cz  xhancj@seznam.cz 

Poradci chovu Hlavní poradce chovu, poradce pro chov pointrů a anglických setrů 

Simona Svatoňová, Jahodová 288/40, 106 00 Praha 10, +420 731 678 559 
poradce.as@pointer-setter.cz, poradce.poi@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov gordonsetrů 
Eva Nosková, Bratří Mrštíků 60/22, 691 72 Klobuky u Brna 
+420 728 067 617, poradce.gs@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov irských setrů 
Ing. Martin Houda, Lojovická 364/613, 140 00 Praha 4 
+420 602 482 873, poradce.is@pointer-setter.cz 

Poradce pro chov irských červenobílých setrů 
Jana Sedláková, Drválovice 19, 679 36 Vanovice 
+420 737 815 574, sedlakova.jani@tiscali.cz 

Kontrolní komise Předseda KK Mgr. Jana Anderlová, Stodůlecká 13, 158 00 Praha 5 

+420 251 613 328, revizni.komise@pointer-setter.cz 

   Člen KK  Hannah Melcerová, Jirsíková 31/11, 392 01 Soběslav 
+420 604 421 043, hannah@bshawk.cz 

Člen KK  Marie Varhánková, Křížkovského 27, 678 01 Blansko 
+420 723 346 537, mvarhankova@seznam.cz 

 

mailto:president@pointer-setter.cz
mailto:info@pointer-setter.cz
mailto:matrika@pointer-setter.cz
mailto:ekonom@pointer-setter.cz
mailto:alenka.polakova@centrum.cz
mailto:vycvik@pointer-setter.cz
mailto:zMesinskeHajovny@seznam.cz
mailto:xhancj@seznam.cz
mailto:poradce.as@pointer-setter.cz
mailto:poradce.poi@pointer-setter.cz
mailto:poradce.gs@pointer-setter.cz
mailto:poradce.is@pointer-setter.cz
mailto:sedlakova.jani@tiscali.cz
mailto:revizni.komise@pointer-setter.cz
mailto:hannah@bshawk.cz
mailto:mvarhankova@seznam.cz

